/_/\\ XEHnN VCP“V("OOWE

prWPWKJO’HW‘/WVM

HENNLICH

4003 MNMnoeams - 032/621 929 - office@hennlich.bg - www.hennlich.bg

CMA30'~IHA TEXHUKA



{—L\X CBbAbPXAHME

MpecHUNenNW . . CTPL 3

Kpbrnu, nnocku, KOHYCHW 1 GaioOHETHM rpec HUMEeNu, 3aLUTHN Kanadku, aCOPTUMEHTHU KyTuUK

Npecnsarpecummacna ... CTp.10

TakanamuTy ¢ NOCT 3a rpecu 1 Macna, NpuHaanexHocTu
Fiillmeister® FG plus, TakanamuTn

LUBE-Shuttle® npecu, akymynaTtopHu 1 NHEBMATUYHN
ABNOX nporpama - go3vpalum 1 3axpaHsaLlly CUCTEMU

Jlybpukatopm . CTP. 20

MpY>XUHHU NyGpUKaTopwu
MacneHu pesepBoapw
KankoBu fosatopu, NpMHaANexHOCTM

HabnwopatenHu croknasamacno ... CTp.28

HabntogatenHu ctbkna, npobku, nokasarenu 3a HUBO

Nomnwu 3a ueHTpanHomasase ... cTp.34

lNMporpecuBHM pa3npegenntenu cTp. 36

CBbp3BawmenemMeHTW ... ¢c1p. 37

Bnok-Hvnenw .. CTP. 42

MacneHu dounTpupawm nomnu cTp. 44

CmasouHa TexHuka 2017



Npec HMNnenu

Kpbrnu rpec Hunenu

Mogen H, DIN 71412, maTepuan: noOLMHKOBaHa CTOMaHa / MECUHT / HepbXaaema cToMaHa

-

»
®

=

H1 H1 H2 H2 H3 H3
MouunHkoBaHa MecuHr Hepbxpaema | Hepbxaaema
CTOMaHa cTtomaHa V2A | ctomaHa V4A
Tvn Pe3ba Pa3smep knto4 ApT.-Nr.
H1a 4 mm @ yanda 3a HabuBaHe oBan 8 mm 100424
H1a 5 mm @ uanda 3a HabuaHe oBan 8 mm 100425 400425
H1a 6 mm g uanda 3a HabueaHe oBan 8 mm 100406 400406
H1a 1/4" @ TpnoHoobpaseH 3a HabusaHe osan 5/16“ 100427-SZ
H1a 1/4* @ yanda 3a HabuBaHe oBan 8 mm 100427
H1a 7 mm @ uanda 3a HabuBaHe oBan 10 mm 100423
H1a 5/16" @ uanda 3a HabuBaHe oBan 10 mm 100428
H1a 8 mm @ uanda 3a HabuaHe oBan 10 mm 100408 400407
H1a 10 mm @ uyanda 3a HabuBaHe oBan 12 mm 100409 500409-KA
H1 M5x0,8(M5) 7-lWecTobIbNEH 100505 400505
H1 M6 x 0,75 7-wecTobrbneH 100501 400501
H1 M6 x 1 (M6) 7-WecTobIbNEH 100500 300500 400500 500500
H1 M 6 x 1 (obmkmHa pesda 4 mm) 7-WecTobIbNEH 100500-U4 400500-U4
HA1 M 6 x 1 (gbmkuHa pesba 7 mm) 7-lWecTobrbineH 100521
HA1 M 6 x 1 (obwa abmkMHa 24 mm) 7-lecTobrbneH 100525-24
HA1 M 6 x 1 (obwa abmkmMHa 29 mm) 7-ecTobrbneH 100525
HA1 M 6 x 1 (obwa abmkmMHa 33 mm) 7-ecTobrbneH 100525-33
H1 M 6 x 1 (obwa abmkmHa 41 mm) 7-WecTobrbneH 100525-41
H1 M7x1 9-LwecTobrbleH 100415
H1 M8 x 0,75 9-LecTobrbleH 100411
H1 M8 x1 9-WwecTobrbleH 100410 300410 400410 500410
H1 M 8 x 1 umnuHgpunyeH 9-LecTobrbNEeH 100410-Z
H1 M8 x1 11-WwecTobrbneH 100410-11
H1 M 8 x 1 (obLwia gbmknHa 29 mm) 9-ecTobrbneH 100532
H1 M8 x 1,25 (M 8) 9-WecTobIbNEH 100412 300411 400411 500411
H1 M 8 x 1,25 Hucko HansiraHe 9-WecTobIbNEH 100412-U
H1 M8 x 1,25 11-WwecTobrbneH 100412-11
H1 M 8 x 1,25 (abmkuHa pe3ba 10 mm) 13-wecTobrbneH 100412-L
HA1 M 8 x 1,25 (gbmxunHa pesdba 15 mm) 9-LecTobrbneH 100532-25
H1 M 8 x 1,25 (obwa abmkumHa 29,5 mm) | 9-wectobrbneH | 100532-29,5
H1 M10x 1 11-WecTobrbIeH 100400 300400 400400 500400
H1 M 10 x 1 (obwa gbmkmHa 45 mm) 11-ecTObIbIIEH 100533
H1 M 10 x 1 (o6wa gbmkmHa 40 mm) 11-WecTobrbneH 100533-40
H1 M 10 x 1 cbC WMTOB BEHTUN 11-ecTobIbIIEH 100421
H1 M10x 1,25 11-ecTobIbIEH 100420
H1 M 10 x 1,5 (M 10) 11-WwecTobrbrieH 100402 400402 500402
H1 M12 x 1 14-wecTobrbneH 100304 400303-J
H1 M 12 x 1,25 14-WwecTobrbneH 100306
H1 M12x1,5 14-wecTobrbneH 100302 400302
H1 M 12 x 1,75 (M12) 14-wecTobrbneH 100303 400303
H1 M14x1,5 14-wecTobrbneH 100204
H1 M14 x 2 14-wecTobrbneH 100200
H1 M16 x 1,5 17-wecTobrbneH 100203 400203




{_/& Npec HUNnenu

Kpbrnu rpec Hunenu

Mogen H, DIN 71412, matepuan: nouuMHKOBaHa cToMaHa / MeCcuHr / HepbXXgaema cToMaHa

&

»
©

N

= =3
H1 H1 H2 H3 H3
MounHkoBaHa MecuHr Hepbxaaema | Hepbxaaema
cTOoMaHa ctomaHa V2A | ctromaHa V4A
Tun | Pesba Pazmep ko4 ApT.-Nr.
H1 R 1/8* 11-WecTobIbeH 100401 300401 400401 500401
H1 R 1/8" umnuHgpuyHa 11-luecTobrbNEH 100401-Z
H1 R 1/8" (obwa abmkuHa 43 mm) 11-uecTObIbIIEH 100530
H1 R 1/8" (obwa abmkuHa 31 mm) 11-lWlecTobrbNEH 100530-31
H1 R 1/8“ cbC WMTOB BEHTUN 11-uecTObIbIIEH 100422
H1 1/8* NPT 11-WecTobrbeH 100405 400405 500405
H1 1/8“ NPT (gbmkuHa pesba 7,5 mm) 11-WecTobrbneH 100401-7
HA1 1/8“ NPT (obLwia gb/mkuHa 43 mm) 11-WecTobrbNEH 100531
H1 1/8“ NPT (obwa gb/mkuHa 31 mm) 11-WecTobrbNEH 100531-31
H1 1/8“ NPT cbC WwmdToB BEHTUN 11-WecTobIbNEH 100419
H1 R 1/4* 14-wecTobrbneH 100300 300300 400300 500300
H1 1/4“ UNF/SAE 7-WecTobrbNeH 100502 300502 400502 500502-KA
HA1 1/4“ UNF/SAE (abmkuHa pesba 7 mm) | 7-iecTobrbreH 100523
H1 :n/m)UNF/SAE (ALmxVHA pesba 29 7-WwecTobrblieH 100527
H1 1/4“ NPT 14-wecTobrbneH 100301 400301
H1 1/4“ BSF 7-WecTobrbeH 100503 400503
H1 1/4“ WW 7-WwecTobrbeH 100504
H1 5/16“ UNF/SAE 9-LecTobrbNeH 100413 400413
H1 5/16“ BSF 9-LecTobIbNEH 100454 400454
H1 5/16“ WW 9-WecTobrblieH 100414
H1 3/8* UNF/SAE 11-WwecTobrbreH 100403 400403
H1 3/8“ BSF 11-WwecTobrbrieH 100404
H1 3/8“ WW 11-WwecTobrbreH 100407
H1 3/8“ NPT 17-wecTobrbreH 100202
H1 R 3/8* 17-WwecTobrbreH 100201 400201
H1 R 1/2¢ 22-111eCTObIbIeH 100100
H1 1/2“ NPT 22-11eCTObIbNEH 100101
H1 1/2° UNF/SAE 14-wecTobrbeH 100305
H1 1/2° WW 14-ecTobrbeH 100102
H2a 6 mm g uyanda 3a HabuBaHe 9-kBagpart 100554
H2a 8 mm g uanda 3a HabuBaHe 9-kBagpart 100555
H2a 10 mm @ uyanda 3a HabuBaHe 11-kBagpat 100451
H2 M 5 x 0,8 (M5) 9-LecTobrbneH 100553
H2 M6 x 0,75 9-LIecTObIbIIEH 100547
H2 M6x1(MB6) 9-LecTobIbIEH 100545 300545 400545 500545
H2 M6 x1(MB6) 9-kBagpar 100545-4
H2 M7x1 9-LecTobIbeH 100551
H2 M8 x 0,75 9-wecTobrbneH 100549
H2 M8x1 9-wecTobrbneH 100546 300546 400546 500546
H2 M8 x1 9-kBagpar 100546-4
H2 M 8 x 1,25 (M 8) 9-wecTobrbNneH 100548 300548 400548
H2 M10x 1 11-IecTobrbIIeH 100445 300445 400445 500445
H2 M10x 1 11-kBagpaTt 100445-4
H2 M 10 x 1,5 (M 10) 11-WwecTobrbNeH 100447 400447
H2 M 10 x 1,5 (M 10) 11-kBagpat 100447-4




Kpbrnu rpec Hunenu

Mogen H, DIN 71412, matepuan: nouuMHKOBaHa cToMaHa / MeCcuHr / HepbXXgaema cToMaHa

®
v

H1 ? H2 H3 %
MounHkoBaHa MecuHr Hepbxpnaema Hepbxpaaema
CTOMaHa cTtomaHa V2A | ctomaHa V4A
Tvn Pe3ba Pasmep knro4 ApT.-Nr.
H2 M12x1,5 14-wecTobrblieH 100347
H2 M 12 x 1,75 (M12) 14-wecTobrbneH 100349
H2 M14 x 2 14-wecTobrbneH 100247
H2 M16x1,5 17-ecTobIbNEH 100249
H2 R 1/8* 11-WecTobrbeH 100446 300446 400446 500446
H2 R 1/8¢ 11-kBagpaTt 100446-4
H2 1/8“ NPT 11-wecTobrbneH 100448
H2 R 1/4* 14-wecTobrbneH 100345 300345 400345 500345
H2 1/4“ NPT 14-ecTobrbieH 100350
H2 1/4“ UNF/SAE 9-LecTobIbIEH 100550 300550
H2 1/4“ BSF 9-LecTobIbIEH 100541 400541
H2 1/4“ WW 9-LecTobIbIEH 100351
H2 5/16“ UNF/SAE 9-LecTobIbIeH 100552
H2 5/16“ WW 9-LIecTobIbIeH 100556
H2 5/16“ BSF 9-llecTobrbeH 100557
H2 R 3/8“ 17-wecTobrbneH 100245
H2 3/8“ NPT 17-wecTobrbreH 100248
H2 3/8“ UNF/SAE 11-wecTobrbneH 100449
H2 3/8“ BSF 11-wecTobrbneH 100450
H2 3/8* WW 11-WwecTobrbieH 100452
H2 R 1/2¢ 22-11eCcTobIbeH 100145
H2 1/2“ NPT 22-11eCTobIbleH 100146
H2 1/2“ UNF/SAE 14-wecTobrbneH 100348
H2 1/2“ BSF 14-wecTobrbneH 100308
H3a 6 mm g yanda 3a HabusaHe 9-kBagpar 100600
H3a 8 mm g uyanda 3a HabuBaHe 9-kBagpar 100601
H3a 10 mm @ uyanda 3a HabuaHe 11-kBagpart 100496
H3 M5x0,8 9-lwecTobrbleH 100604
H3 M6 x 0,75 9-WecTobrbNneH 100592
H3 M6 x1(MB6) 9-WecTobrbNeH 100590 300590 400590 500590
H3 M6 x1(MB6) 9-kBagpar 100590-4
H3 M7x1 9-WwecTobrbreH 100595
H3 M8 x 0,75 9-LecTobIbIIEH 100593
H3 M8 x1 9-wecTobrbrieH 100591 300591 400591 500591
H3 M8 x1 9-kBagpart 100591-4
H3 M8 x 1,25 (M 8) 9-LecTobIbIEH 100594 300594 400594
H3 M10x 1 11-WecTobrbeH 100490 300490 400490 500490
H3 M10x 1 11-kBagpar 100490-4
H3 M10x 1,5 (M 10) 11-WwecTobrbeH 100492 400492
H3 M 10 x 1,5 (M 10) 11-kBagpat 100492-4
H3 M12x1,5 14-wecTobrbneH 100392
H3 M 12 x 1,75 (M 12) 14-wecTobrbneH 100393
H3 M 14 x 2 14-wecTobrbneH 100291
H3 M16x 1,5 17-wecTobrbneH 100293
H3 R 1/8" 11-WecTobrbreH 100491 300491 400491 500491




{_/& Npec HUNnenu

Kpbrnu rpec Hunenu

Mogen H, DIN 71412, matepuan: nouuMHKOBaHa cToMaHa / MeCcuHr / HepbXXgaema cToMaHa

&

»
e

N

= =3
H1 H1 H2 H2 H3 H3
MounHkoBaHa MecuHr Hepbxpaaema  Hepbxaaema
cTOoMaHa ctomaHa V2A | ctomaHa V4A
Tun Pe3ba Pa3mep knroy ApT.-Nr.
H3 R 1/8“ 11-kBagpar 100491-4
H3 1/8“ NPT 11-WwecTobrbreH 100493
H3 R 1/4* 14-wecTobrbreH 100390 300391 400390 500390
H3 1/4“ NPT 14-wecTobrbreH 100394
H3 1/4“ UNF/SAE 9-LeCcTobIbNEH 100596 300395 400596
H3 1/4“ BSF 9-L1ecTobIbIeH 100597 400597
H3 1/4 WW 9-lecTobrbeH 100603
H3 5/16“ UNF/SAE 9-wecTobrbeH 100602
H3 5/16“ BSF 9-LecTobrbeH 100599
H3 5/16" WW 9-LecTobrbeH 100598
H3 R 3/8* 17-wecTobrbneH 100290
H3 3/8“ NPT 17-wecTobrbneH 100292
H3 3/8“ UNF/SAE 11-lecTObrbIIEH 100494
H3 3/8“ BSF 11-WwecTobrbreH 100495
H3 3/8* WW 11-WwecTobrbreH 100497
H3 R 1/2* 22-11ecTobrblieH 100190
H3 1/2“ NPT 22-11ecTOobIbNEH 100191
H3 1/2“ UNF/SAE 14-WwecTobrbreH 100395
H3 1/2“ BSF 14-ecTobrbneH 100396
Kpbrnu rpec Hunenm
Mogen H SFG, DIN 71412, matepuan: NoUMHKOBaHa CTOMaHa % Fq’x
OcobeHaTta TBbpAOCT HE NO3BOSISIBA CaMOpa3BMBaHE. - i
HunensT ocopmsa cam pesbaTta npu HaBuBaHe E ﬁ
(caMoHapeseH). H1 H2 H3
OTBOp MouunHkoBaHa cToMaHa
Tvn Pe3ba Pa3smep knto4 [mm] ApT.-Nr.
H1SFG M6x1 7-ecTobrbneH 5,6 +0,1 100852
H1 SFG |[M 6 x 1 cunsa 7-WwecTobrbneH 5,6+0,1 100852-B
H1 SFG |M 6 x 1 (gbmkuHa pesba 4 mm) 7-ecTobrbneH 56+0,1 100852-4
H1SFG M8x1 9-wecTobrbneH 7,6 +0,1 100851
H1 SFG |M 8 x 1 cuHsa 9-LecTobIrbleH 76 +0,1 100851-B
H1SFG M8x1x3,5mm 9-lwecTobIbIEH 76+0,1 100855
H1 SFG |M 8 x 1 (abmkunHa pesba 7 mm) 9-LecTobrbneH 7,6 £0,1 100851-7
H1SFG [M10x 1 11-WwecTobrbneH 9,6 £0,1 100850
H2 SFG M6 x1 9-kBagpat 5,6 +0,1 100863
H2 SFG (M 8x1 9-kBagpart 76+0,1 100860
H2 SFG |[M10x 1 11-kBagpat 9,6 +0,1 100861
H3 SFG (M6 x1 9-kBagpaT 5,6+0,1 100853
H3 SFG [M8x1 9-kBagpaT 76+0,1 100870
H3 SFG M 8 x 1 cuns 9-kBagpaT 76+0,1 100854
H3 SFG M 10 x 1 11-kBagpat 9,6 +0,1 100871




Mnocku rpec HUNenu
Mogen M, DIN 3404, matepuan: nouMHKoBaHa cToMaHa / MeCcuHr / HepbXXgaema cToMaHa

- ,_,ai- %,
-
=
MouunHkoBaHa MecuHr Hepbxaoaema Hepbxaoaema
CTOMaHa cTomaHa V2A cTomaHa V4A
Tun | Pe3ba n}?an?]' 2 ApT.-Nr.
M1a 8 mm g uanda 3a HabuBaHe 16 1001720
M1 M6 x 1 16 1001704 3001704 4001704
M1 M8x1 16 1001702 3001702 4001702 5001702
M1 M8 x 1,25 16 1001707 3001707 4001707
M1 M 10 x 1 16 1001705 3001705 4001705 5001705
M1 M10x1,5 16 1001706 3001706 4001706
M1 M12x 1 16 1001711
M1 M12x1,5 16 1001710 3001710 4001710
M1 M12x1,75 16 1001714 3001712 4001712
M1 M14x1,5 16 1001709 4001709
M1 M16x 1,5 16 1001901 3001901 4001901
M1 R 1/8* 16 1001701 3001701 4001701 5001701
M1 1/8* NPT 16 10017010
M1 R 1/4* 16 1001700 3001700 4001700 5001700
M1 1/4“ NPT 16 1001708 4001708
M1 1/4“ UNF/SAE 16 1001713
M1 R 3/8* 16 1001900 3001900 4001900
M1 5/16“ WW 16 1001712
M4 M6 x1 10 1000105 3000105
M4 M8x1 10 100107 3000104
M4 M10x 1 10 1000106
M4 R 1/8* 10 1000107
M22 |M10x1 22 10002204
M22 |M16x1,5 22 10002203 30002203 40002203
M22 |R1/8" 22 1002204
M22 |R1/4" 22 10002202 30002202 40002202 5002202
M22 |R3/8" 22 10002201 30002201 40032201
M22 |R1/2¢ 22 10002200 30002204 4002201

3awmTHN Kana4vku
3a kpbrnv rpec Hunenun H1 (DIN 71412) n nnockn Hunenu M1 (DIN 3404)

Kpbrnu Hunenu H1 | NMnockn Hunenun M1

N3nbnHeHne LBar ApT.-Nr.
0e3 xanka yepBeH 100987 100979

yepBeH 100900

CVH 100901
C xarnka XKbnT 100902

yepeH 100903

3eneH 100904




'pec HMNenu

Mnocku rpec HUNenu

Mopgen: T1BuT1 ‘!ﬁ-

MaTtepuman: noumHkoBaHa cToMaHa / MECUHT / HepbXXaaema CToMmaHa —_
(>

-
T1B

MouuHkoBaHa MecuHr Heptbxpaema Hepbxaoaema
CTOMaHa cTtomaHa V2A cTtomaHa V4A
Tun Pe36a aea-@ ApT.-Nr.
T1B M6 x1 15-nBOEH 1001510
LWeCTObIbJ1EH
T1B M8 x1 15-aBoEH 1001512
LeCTObIbJ1EH
T1B M8 x 1,25 15-aBoEH 1001504
LeCTObIbJ1EH
T1B M 10 x 1 15-aBoeH 1001500 300702 4001507
LeCTObIbJ1EH
T1B M10x1,5 15-aBoEH 1001506
LWeCTObIbJ1EH
T1B M12x1,5 15-aBoeH 10001504
LWeCTOblIbJ1EH
T1B M12 x 1,75 15-aBoeH 1001511
LeCTObIbJ1EH
ACOPTUMEHTHM KyTUMU
Mopen: H /M, DIN 71412 / DIN 3404
MaTepuan: NMoLUMHKOBaHa CTOMaHa / MecuHr / HepbXgaema ctoMaHa V2A
O3HauaBaHe: SSK 170 - 170 pas3nuyHu KpbIn U MAOCKA HAMENN
MaTtepuan ApT.-Nr. — =
noLVHKOBaHa cTomMaHa 100994 | B memweerowas s oam
MECWHT 300994
HepbXxaaema ctomaHa V2A 400994 S e

o T emp— — o - =5
Tun Pe3ba Cbﬂ}’&m]a""e O3HayaBaHe gﬁ%@ﬁm
H1 M6 X 1 40 ﬁ @
H1 M8x1 30 3 ‘.

H1 M10x1 20
H1 R 1/8* 15
H1 R 1/4* 10
H2 M6 x1 5
H2 M8x1 5 KPpBIrn HUNenu
H2 M10 x 1 5
H2 R 1/8“ 5
H3 M6 x1 5
H3 M8 x1 5
H3 M10x 1 5
H3 R 1/8* 5
M1 M10x1 5
M1 R 1/8* 5 NMOCKN HUNENu
M1 R 1/4* 5




KOHyCOBMAHM rpec Hunesmnu

Mopgen: D, DIN 3405
MaTtepuman: nouuHkoBaHa CTOMaHa / MECUHT / HEpbXA4aema CToMaHa
. : — - g N

<> Q. = @ 5 T

=’ < ' 2 g i &

D1 D1a D2 D2a D3 D3a
MounHkoBaHa MecuHr Hepbxpaema
CTOMaHa cTomaHa V2A

Tvn Pe3ba Pa3smep knroy ApT.-Nr.

D1a 3 mm g uanda 3a HabvBaHe oBan 5 mm 300835

D1a 3,5 mm @ uanda 3a HabuBaHe oBan 4 mm 100830

D1a 4 mm ¢ yanda 3a HabuBaHe oBan 5 mm 100817 300817 400817-5
D1a 4 mm ¢ yanda 3a HabuaHe oBan 6 mm 100817-6 400817
D1a 5 mm @ uanda 3a HabvnsaHe oBan 6 mm 100824 400824
D1a 6 mm @ uanda 3a HabuBaHe oBan 8 mm 100810 300810 400810
D1a 8 mm @ uanda 3a HabveaHe oan 10 mm 100811 300811 400811
D1a 10 mm @ uyanda 3a HabuBaHe oBan 12 mm 100812

D1a 1/4* @ yanda 3a HabuBaHe oBan 8 mm 100819

D1a 5/16“ @ uandga 3a HabuBaHe oBan 10 mm 100839

D1 M 5 x 0,8 (M5) 7-1ecTobIbneH 10085

D1 M6 x0,75 7-L1ecTObIbIEH 100808

D1 M6 x1 7-lWecTobIbNEH 100800 300800 400800
D1 M8x1 9-lecTobIbNEH 100809 300809 400808
D1 M8 x 1,25 9-lecTobrblieH 100801 400801
D1 M 10 x 1 11-WecTobrbneH 100802 300802 400802
D1 M10x1,5 11-WwecTobrbneH 100823

D1 M12x1,5 14-wecTobrbneH 100826

D1 R 1/8* 11-WwecTobrbNeH 100803 300803 400803
D1 R 1/4* 14-wecTobrbneH 100804 300804 400804
D1 R 3/8“ 17-wecTobrbneH 100805

D1 1/2“ NPTF 22-11eCcTobIbeH 100807

D2a 6 mm g uyanda 3a HabuBaHe 9-kBagpar 100820

D2a 8 mm g yanda 3a HabuBaHe 9-kBagpar 100806

D2 M6 x1 9-kBagpar 100813

D2 M8x1 9-kBagpar 100827

D2 M8 x 1,25 9-kBagpar 100816

D2 M 10 x 1 11-kBagpar 100814

D2 R 1/8* 11-kBagpar 100818

D3a 6 mm g yanda 3a HabueaHe 9-kBagpar 100828

D3a 8 mm g yanda 3a HabuBaHe 9-kBagpar 100822

D3 M6 x1 9-kBagpar 100815

D3 M8x1 9-kBagpaTt 100829

D3 M10x 1 11-kBagpaTt 100825

D3 R 1/8" 11-kBagpat 100838
BanoHeTHM rpec HUNenu
Mopgen: B ey
MaTtepuan: noumHkoBaHa CTOMaHa / MECUHT ;l;

h!. 4 MouuHkoBaHa cTomMaHa MecuHr

Tun Pe3ba Pa3mep knioy ApT.-Nr.

B1 R 1/8* 11-WwecTobrbneH 100700 300700

B1 R 1/4* 14-wecTobrbreH 100701 300701

B1 R 3/8* 17-wecTobrbeH 100705 300705




{_/& NMpecu

HD-takanamut ¢ aBoeH 3axBaTt / Cuctema Reiner

Tasn npeca ocurypsiea fiecHo, YMCTO U CUFYPHO CMa3BaHe Ha BMCOKOKAYeCTBEHM
MaLlUHN. I/lneanHa € 3a OAbJ1Ir’M CMa304HU NbTULLLA, ronemMn Konm4vectea ny6pv||<aHT
n obemu 3a TakT.

CneunanHata cpopma Ha ByTanoTo He ocTaBsa ocTaTbk. Twin-Lock cuctemarta
npegnasea OT U3HOCBaHe U NpeaoTBpardBa BpbllaHe Ha MmeandaTa Ha3ad B

pesepBoapa.

MaTtepuan: CTOMaHa

O6Gewm: 500 g (MbnHuTen 3a cuctema Reiner)

Pa6. HansraHe: 400 bar

O6em/TaKT: 1,5cm?d

ApT.-Nr. O6o3Ha4yaBaHe

600001834 HD-Takanamut ¢ ABOEH 3axBaT, C BUCOKOHaMNoOPEH LUMayx n YeTUpUYEntioCTeH HakpanHuK

TakanaMmuT 3a Macna v Te4HU rpecu
I'IpecaTa € npunoxnma 3a mMmacra, Te4Hun rpecu n enokCnaHm cMornu (caHMpaHe Ha 6eTOH).

MaTtepuman: CTOMaHa
MbneH o6em: 500 cm?
O6em/TaKT: 1,3 cm?
ApT.-Nr. O6o3Ha4yaBaHe Pe36a
01013 TakanamuT 3a Macna u Te4YHW rpecu M10x 1
01047 P G 178"
MpuHagnexHocTn
ApTt.-Nr. | O603Ha4yaBaHe Pe36a
_ 3240264 M10x 1
-N Tpb6Ha A103a noa brbn 150 mm
YETUPMYENIOCTEH HaKpamHUK C Bb3BPaTEH BEHTUI
3240271 R 1/8*
Gu 81486 M10x 1
Q ' 9 YeTMPUYENOCTEH HaKpPanHWK C Bb3BpPaTeH BEHTWI
81485 R 1/8*
TakanamuTtu 3a rpec
U3nbnHeHue: DIN 1283
Matepuman: cTOoMaHa
O6Gem/TaKT: 1,3 cm?®
ApT.-Nr. O6o03Ha4yaBaHe Pe3b6a
01001 M10x 1
Takanamut 6e3 npuHagnexHoctn 3a 400 g nbnHuTen unm 500 g HanueHa rpec
01031 R 1/8
01102 M 10 x 1
Takanamut 6e3 npuHagnexHoctn 3a 500 g nbnHuTen nnm 600 g HanueHa rpec
3041601 R 1/8%
3042103 TakanamuTt ¢ TpbOHa Ato3a nog bren 150 mm 1 YeTMpUYEntoCTeH HaKkpPanHUK M 10 x 1
01831 3a 400 g nbnHuTen unu 500 g HanuBHa rpec R 1/8"
40453 TakanamuT ¢ BUCOkoHanopeH wnayx 300 mm v 4eTMpU4entocTeH HakpamHUK M 10 x 1
40871 3a 400 g nbnHuTen unu 500 g HanuBHa rpec R 1/8"

10




NMpuHapne>HoCTH

MpuHagnexHocTn
ApT.-Nr. O6o3Ha4yaBaHe Pe36a
40001 M 10 x 1
S TpbOHa Ato3a, npaea, 150 mm, 6e3 HakpaHuK
40002 R 1/8*
40132 M 10 x 1
— e TpbOHa A3a, nog brun, 150 mm, 6e3 HakpalHUK
40131 R 1/8*
02002 M 10 x 1
“ﬁ TpbOHa At3a, noa brbn, 150 mm, ¢ yHuBepcaneH HakpanHuK
02032 R 1/8*
02004 M 10 x 1
e Tpb6Ha A103a, Noa brbn, 150 mm, ¢ KOHYCEeH HakpaH1K
02034 R 1/8*
02007 5 150 M 10 x 1
R &2 TpbOHa Ato3a, nod brbi, mm,
_— C YETUPUYENIOCTEH HaKpaHUK
02037 R 1/8*
02003 M 10 x 1
=_— -~ TpbOHa Ar3a, npaea, 150 mm, ¢ yH1BepcaneH HakpamHUK
02033 R 1/8*
02006 M 10 x 1
e —— TpbOHa Ar3a, npaea, 150 mm, ¢ KOHyCeH HakpalHWUK
02036 R 1/8*
02014 M10x 1
§ TpbOHa A3a, npaea, 150 mm,
C YETUPUYENIOCTEH HaKpanHuK
02042 R 1/8*
=y 011501 TpbOHa Ato3a ¢ 6bp3a Bpb3ka )
o 2 1 YHUBEpCcarieH HaKkpanHuK 3a Kpbrmv HANenu
A p—— 011502 TpbbHa aro3a ¢ 63>psa BPb3Ka )
N KOHYCEH HaKpanHWK 3a KOHYCOBUAHU HUMENN
d - - 011503 TpbOHa Arosa ¢ Obp3a Bpb3ka )
N HaKpanHWK C KapfaHeH MEXaHN3bM
TpbOHa A3a ¢ 6bp3a Bpb3ka
011504 3 -
. N HaKpawmHWK 3a Nrocku Hunenu, @ 16 mm
.II-';E'I q'
TpbOHa Ato3a ¢ 6bp3a Bpb3ka
011505 o -
1 HaKpanHWK 3a Nrocku Hunenu, & 22 mm
40201 TpbOHa At3a ¢ 6bp3a Bpb3ka )
’-— B N KOMBUHMPAH HaKPanHWK 38 KPbITIN U KOHYCOBUIHW HUMEMW

1



()
@ NMNpuHapneXxHoOCTU

MpuHagnexHocTu
ApT.-Nr. O6o3HayaBaHe Pe36a
02601 M10x 1
noacuneH ryMeH yabrmkuten 6e3 HakpanHuk,
Makc. HangaraHe 1600 bar, abmkuHa 300 mm
02631 R 1/8%
02607 M10x 1
— - noacuneH rymeH yabrmkuten 6e3 HakparHuk,
Makc. HansaraHe 1600 bar, abmkuHa 500 mm
02637 R 1/8%
80487 M10x 1
NoACWNEH ryMeH yabrmxuTten 6e3 HakpamHuk,
Makc. HandaraHe 1600 bar, gbmkmHa 1000 mm
80488 R 1/8%
02501 M10x 1
NOACWMNEH N'YMEH YObIMKUTEN C YETUPUYENIOCTEH HakpamHuK
Makc. HangaraHe 1600 bar, gbmkuHa 300 mm
02531 R 1/8%
02503 M10x 1
EEE—— NOACWMNEH T'YMEH YOBIKUTEN C YETUPUYENOCTEH HaKkpamHMK
Makc. Hangarane 1600 bar, gbmkuHa 500 mm
02533 R 1/8%
02505 M10x 1
NOACWUIMNEH T'YMEH YOBIHKUTEN C YETUPUYENCTEH HaKpamHMK
Makc. HansraHe 1600 bar, abmkuHa 1000 mm
40318 R 1/8"
40347 NOACWMEH r'yMeH yabrxuTen ¢ HakpanHuk M4 M10x 1
3a nnocku Hunenu @ 10 mm, makc. HansraHe 1600 bar,
40440 AbrmkuHa 300 mm R 1/8¢
40441 NOACWMEeH r'yMeH yabrmxuTen ¢ HakpanHuk M4 M10x 1
3a nnockun Hunenu @ 10 mm, makc. HansiraHe 1600 bar,
40442 AbrmxkuHa 500 mm R 1/8¢
02506 NOACWMEH r'YMeH yabimkuTen ¢ HakpanHuk M1 M 10 x 1
3a nnocku Hunenun @ 16 mm, makc. HansraHe 1600 bar,
02536 AbmkmHa 300 mm R 1/8¢
E _"'_-4_g
02510 NoACWNeH ryMeH yabrxuTen ¢ HakpanHuk M1 M10x 1
3a nnockun Hunenun @ 16 mm, makc. Hansrane 1600 bar,
02540 AbmknHa 500 mm R 1/8¢
02508 noAcuNeH ryMeH yabImkuten ¢ HakpanHmk M22 M10x 1
3a Nnockun Hunenn @ 22 mm, makc. HansiraHe 1600 bar,
02538 AbmkuHa 300 mm R 1/8"
02512 noAcuNeH ryMeH yabImkuten ¢ HakpanHmk M22 M10x 1
3a Nnockun Hunenun @ 22 mm, makc. HansraHe 1600 bar,
02542 AbmkuHa 500 mm R 1/8"

12




MpuHagnexHocTn

ApT.-Nr. O6o3HayaBaHe Pe36a
07122 M10x 1
-' YETUPUYENIOCTEH HaKpPaHUK
07123 R 1/8“
07131 M10x 1
E HakpanHuk 90°
40459 R 1/8“
07042 M10x 1
ﬁ YHUBEpPCaneH HakpanHvK 3a Kpbrnu HUnenu
07043 R 1/8%
07012 M10x 1
ﬂ KOHYCEH HaKpawHUK 3a KOHYCOBWAHW HUMNENu
07013 R 1/8%
9140215 M10x 1
6arioHeTHa Bpb3ka 3a 6GaloHETHN HUNEmnK
9140216 R 1/8*
07422 M10x 1
Bpb3Ka 3a nnocku Hunenn M4 & 10 mm
07423 R 1/8“
07402 M 10 x 1
’ BPb3Ka 3a niocku Huneny M1 @ 16 mm
07403 R 1/8“
07412 M10x 1
BpBb3Ka 3a nnockun Hunenn M22 & 22 mm
80644 R 1/8%
02640 M10x 1
5 LIapHMpHa Bpb3ka
02641 R 1/8“
3240080 M10x 1
5 OCTPOBbPX HaKparHUK, 2 YacTu
3240066 R 1/8“

13



Y
@ Filllmeister® FG plus

FULLMEISTER® FG plus cTaynoHapeH

C npuTuckaten 3a rpecta, Kanak npoTuB npax 1 nbiiHa4yHa Tpbba ¢ myda.
3a rpecwu ¢ Knac Ha KOHCUCTEHTHOCT A0 2 (CbLLO TEYHM rpecn).

3a nbnHeHe Ha TakanamuTn, 10 TakTa (ok. 500 cm3).
ApT.-NF. Tun BbTpelweH @ Ha 6akaTa \,
[mm]

08053 FG plus 5 171 - 200 |
08101 FG plus 10 215-230

08151 FG plus 15/18 255 - 282

08201 FG plus 20 275 - 300

08251 FG plus 25 300 - 335

08501 FG plus 50 355 - 387

FULLMEISTER® FG plus mo6uneH

C npuTuckaten 3a rpecta, Kanak npoTuB npax 1 nbiiHa4yHa Tpbba ¢ myda.
3a rpecwu ¢ knac Ha KOHCUCTEHTHOCT A0 2 (CbLLO TEYHM rpecn).
3a nbnHeHe Ha TakanamuTn, 10 TakTa (ok. 500 cm3).

ApT.Nr. Tun BpreLueE-:n ?n ]Ha 6akara
40387 FG plus 10 mobil 215-230
40388 FG plus 15/18 mobil 255 - 282
40389 FG plus 20 mobil 275 - 300
40390 FG plus 25 mobil 300 - 335
40392 FG plus 50 mobil 355 - 387

14



TaKkanammTm oT CTOMaHa

TakanamuT ,,Cepusa F* 3a rpecu cbc cpeHa KOHCUCTEHUMS U Macra C BUCOK BUCKO3UTET

Mpecu cneymnanHo 3a rpec cbe cpegHa koHcucTeHums (NLGI 2) n macna ¢
BMCOK BMCKO3UTET. MI3paboTBaT ce OT okcMamMpaHa CToMaHa.
[MnacTmacoBaTa kana4ka rapaHTmnpa BuHarn YncTta rnasa.

DIN 1282

ApT.Nr. |Tun HakpaitHnk OGe;w Hanop O6em 3a3 TaKT Tano Ha npecaTta O6LwWwa abmKuMHa
[em?] [bar] [em?] [mm] [mm]

04021 F 60/2 | koHyceH

04052 F 60/Na | ocTpoBbpX 60 30 x 115 170

04032 F 60/3 yHUBepcaneH 250 0,6

04121 F 150/2 | koHyceH

04131 F 150/3 |yHuBepcaneH 150 ©40x 185 240

TakanamuT ,,Cepusa T 3a rpecu BUCOKa KOHCUCTEHLMSA

Mpecu ¢ nsgbpneallo ce Oytano 3a rpecu ¢ Bucoka koHcucteHumst (NLGI 3).
M3paboTBaT ce OT okcuampaHa cToMaHa.
C rbBkaBata Tpbba ce gocturat v TpyAHOAOCTbNHM HUNenu. MNMnacTtmacoeara
Kanayka rapaHTupa BMHaru 4ynucra rnaea.

06 H 06 Tano Ha O6Lwa AbmKMHa
Apt.-Nr. | Tun HakpaitHuk em anop €M 3a TaKT npecara [mm]
[cm?] [bar] [emq] -

[mm] min. max.
03121 T 100/2 | KOHYyCeH 206 276
03131 T 100/3 |yHuBepcaneH 100 0 44 x 150 201 271
03321 T 180/2 | KOHyceH 217 328
03331 T 180/3 | yHuBepcaneH 180 250 0.8 0 44 x 149 212 323
03421 T 340/2 | koHyceH 337 498
03431 T 340/3 | yHuBepcaneH 340 044 x212 332 493

Takanamut ,,Cepusa FO“ 3a HNICKOBMCKO3HU Macna 1 aepo3onu

Mpecu creumanHo 3a HUCKOBUCKO3HM Macra 1 aepo30nu.
M3paboTtsaT ce OT OKCUaMpaHa cTomaHa.
MnactmacoBara Kanayka rapaHTvpa BuHaru Yncra rnasa.

—ys

O6wa
- OGem Hanop O6em 3a TakT A TAno Ha npecarta
ApT.-Nr. | Tun HakpanHuk [cm?] [bar] [cm?] [mm] ,q'b[Jerr%Ha
05121 FO 180/2 | koHyceH 245
1 2 44 x 1
05131 FO 180/3 | yHuBepcaneH 80 50 0.6 044 x135 240
HakpanHuum 3a TakanammTu
ApT.-Nr. | Tun HakpanHuk Pe36a
07011 23 KOHYyCeH
% 80366 23 | oCTpOBBPX M9 x1
07041 36 yH/BepcaneH

15




Y
@ LUBE-SHUTTLE® npecm 3a rpec

LUBE-SHUTTLE® npecu
PbyHu npecu ¢ nbnHuTen Lube-Shuttle® ¢ rnaea ot nounHkoBaHa ctomaHa u
eproHoMuyHa pbkoxeatka. TUV, DLG, BLT TectBaHm

Pa6otHo HansiraHe: Haf 400 bar
MakcumanHo HansiraHe: o 800 bar

ApT.-Nr. | onucaHue Pe3ba

3002060 M 10 x 1

3001070 | PPUHanpeca 6e3 NpuHaanNexHoCTu G 18"

LUBE-SHUTTLE® AccuGreaser 18 V Standard-LS
AkymynatopHa npeca 18 V Li-lon ¢ nbnHutenn 400g Lube-Schuttle®

MpounsBogutenHoct: ok. 100 cm®*min

KomnnekroBaHe:
 AkymynatopHa npeca 18 V Li-lon akymynatop, 1500 mAH
» CTaHgapTHO 3apsagHo y-Bo cbe 3awmTta 100-240 V AC / 50-60 Hz
(ok. 14 Bpeme 3a 3apsgn)
* ApmupaH BMCOKOHanopeH wnayx 750 mm (go 1650 bar)
YETMPUYENIOCTEH HakparHuK R 1/8
» [1nacTtmacos Kydap ¢ oTAeneHus 3a pe3epBHN akymMmyrnaTtop U NbiHUTen

ApT.-Nr. onuncaHue Tun
3427702 Komnnekr Accu-Greaser 18 V Li-lon
aKkymynartopHa npeca

MpuHagnexHoctn - LUBE-SHUTTLE®

ApTt.-Nr. onucaHuve
3119805 LUBE-SHUTTLE® npa3Hu nbnHuTenu, KOMAMeKT ¢ Gytana u orpaHuymMTen

[ .

3110000 LUBE-SHUTTLE® BUHTOBM Kanaydku

3115050 LUBE-SHUTTLE® nbnHayeH aganTopeH KOMMMEKT ¢ npegnasHa kanadka

3apsgeH anapar 3a Accu-Greaser 18 V cbce 3awmTa oT npesapexgaHe,
3428808 100-240 AC / 50-60 Hz, ON/OFF LED-nHaunkaTop 1 3axpaHBaly kaben 1,8 m
¢ EU-nnocek wekep

| T
3428907 pesepBHa akymynaTtopHa 6artepus Li-lon 18.0 DC 3a Accu-Greaser / 1500 mAh,
BpeMme 3a 3apexzaHe ok. 14

16



Npecu 3a rpec ¢ akymynartop/ CrCTeH
Bb3AyX

AxymynatopHa npeca PowerLuber

MoluHa 1 HagexaHa akymynaTtopHa npeca 3a NnpodeclMoHanucTy B NoAApbXKaTa v cepeu3a.

Power Luber

Mogen 12V DC 20V DC
Pa6otHa Temnepatypa |min.-10 °C, max. +50 °C min. -18 °C, max. + 50 °C
MakcumanHo HansiraHe | 551 bar 689 bar
Mpunoxumu rpecm no NLGI 2 0o NLGI 2
Oebur 76,3 g/min 103 g/min
162 g/min
KanauuteTt akymynatop | 1500 mAh 1500 mAh
Terno 2,86 kg 2 kg
MbnHuTen 400 g 400 g
PBb4YHO NbnHeHe 4119 411 g
Oucnnen He na
MomeHTeH geouTt He ce nokassa nokasea ce
3apsap Ha akymynatopa | LED yepBeH-xbnT-3eneH glap;,?npem,uasa 3@ HCBK
HuBo Ha rpec He ce nokasBa Dv?:o,qynpemaaa 3a Hicko
n Anapma 3a BMCOKO HansraHe MpuHagnexHocTu - PowerLuber
peanaseH knanaH onuus ~ onuus
TpuTo4ykoBa onopa BrpageHa BrpageHa Mogen | Apt.-Nr.
O6Ge3Bb3gyliaBaHe MOHTUPaHO MOHTUPaHO
Lnayx 76 cm 91 cm ) 12v
Bpeme 3a 3apsn 40 MUH 1,54 5 001870-E
Tok Ha koOHCcymauus 1A 1A Si20V
HanpexeHue 230 VAC 230 VAC ®
YecToTa 50 Hz 50 Hz 2 4oy 001261
Hunen 3a nbnHeHe onuus MOHTMPaH ©
Bpb3ka HakpanHUK 1/8 NPT 1/8 NPT S
T |20V 001871
-
ApT.-Nr. onucaHue ™R 12V
001262-E | komnnekT akymynatopHa npeca, Bki. | PowerLuber 12 V Li-lon a z 001414
001882-E i;z'b“;ﬁ”amp’ SAPARHO YCTPOUCTBO M & erl uber 20 V Li-lon S 20V

lMpeca cbC crbCcTeH Bb3AYX

Mpeca 3a 400 g nbnHuTeny nnn 500 cm?® HanueHa rpec. ANyMUHWEBOTO TAMO U €ProHOMMYHA PbKOXBaTKa NpaeBsaT npecaTa
MHOro ygo6Ha v neka 3a npogwbrmxkuTtenHa pabora. 3a rpecn go NLGI 3 .

KomnnektbT BkntouBa TpbbHa Aro3a 300 mm un mapkyy & 13 mm cbrnacHo DIN 1283.

ApT.-Nr. onucaHue pe3ba

7437505 npeca CbC CrbCTEH Bb3AyX G 1/8*

17



()
@ ABNOX ypeau 3a rpec

ABNOX pb4Ha cTaHLUuA 3a rpec

PbyeH anapaT 3a nNbrHeHe Ha BCAKaKBM CMa3o4HM ypeau KaTo fIoCTOBU, PbYHU MPECU 1 TakanaMmuTi C LMANHAPUYHM
NI KOHYCHWU NPOBKN.

KOHTelHep Kopnyc
BMECTMMOCT cMmykaTten

ApT.-Nr. k BbTP.-J | BUC-HA BBTP.-J = BUC-HA

al P- p- [mm]

[mm] [mm] [mm] [mm]

44345.00 5-9 175-195 370 285 - 300 380 367
44350.00 10-13 230 - 250 370 285 - 300 380 367
44360.00 14 - 18 255 - 290 370 285 - 300 380 367
44365.05 20 260 - 290 470 375 480 470
44365.00 20-25 290 - 330 470 337 - 375 480 470
44365.10 25 306 - 335 406 5 398
44370.00 50 350-410 540 ©3 kopriye 562

ABNOX nHeBMaTM4Ha CTaHUUS 3a rpec

MHeBMaTMYHaTa cTaHUMs e ocobeHo yao6Ha koraTo ce MbJHAT pasnuyHu pbYHM ypeaum 3a rpecupare. MNpu aMpekTHOTo
MbJIHEHE Ce U30srBa BKapBaHETO Ha Bb3A4yX UMM 3aMbPCUTENMN.

KOHTeNHep kopnyc
BMeCTMMOCT cmykarten
ApT.-Nr. kgl BBLTP.-D BUC-HAa = BbLTP.-@ | BUC-HA [mm]
[mm] [mm] [mm] [mm]
44460.00 14 -18 255 - 280 370 285 - 300 380 370
44465.00 20 -25 290 - 330 470 337 - 375 480 473
44465.11 20 260 - 290 470 375 480 473
44465.10 25 306 - 335 406 473
44470.00 50 350 - 410 640 6e3 kopnyc 720
44475.00 180 560 - 600 850 845

ABNOX enekTpu4yecka cTaHUuus 3a rpec

OnTuMarnHo npunoXxmnma Kato 3axpaHBalla nomna KbM CUCTEMU 3a LEHTparnHo MasaHe. EnekTpuyeckara ctaHums 3a
rpec AX-2000 ocurypsiea ygobHO 1 CUrypHO CMa3BaHe HaBCsAKbAe, KbAETO NUMCBA CIbCTEH Bb3OYX.
VaeanHusaT CMHXPOH Ha MOTOP, NPEAABKX 1 MOMMNA AaBa CMOKOEH XOA, U HACHK LUYM.

KOHTenHep Kopnyc
ApT.-NF. BMECTMMOCT cMmykaTen | wnayx
kgl BbLTP.-J | BUC-Ha | BbLTP.-J | BUC-HA [mm] [m]
[mm] [mm] [mm] [mm]
43540.00 14-18 |255-280| 370 |285-300, 380 374 4
43590.00 14-18 255-280| 370 |285-300, 380 374 6
43541.00 20-25 1290-330, 470 |337-375] 480 477 4
43591.00 20-25 1290-330 470 |337-375] 480 477 6
43541.11 20 260-290| 470 375 480 477 4 .
43591.11 20 260-290| 470 375 480 477 6
43541.10 25 306 -335| 470 477 4
43591.10 25 306 -335| 470 477 6
43542.00 50 350-410| 640 6es kopnyc 724 4
43592.00 50 350-410] 640 724 6
43544.00 180 560 -600| 850 849 4
43594.00 180 560 - 600 850 849 6

CTaHumaTa ce AoCcTaBs B KOMMIEKT CbC wnayx n nMcToner.

18



ABNOX posaupawm cucremm

[Jos3upawia TexHmka

Hosnpawmte knanaHn ABNOX npegnarat Hali-BUCOKO Ka4eCTBO M TOYHO
Jo3MpaHe 3a ngeanHa CUrypHOCT Ha MPOLECUTE U CbLLECTBEHO YBENUYABaHE
Ha ekcnnoaTauWoHHUS XNBOT Ha Baluvte nHctanaumm.

BxogHo HansiraHe: go 200 bar
Cmasku: macna u rpecu c knac 0 go 3

Momnu 3a Bapenu 1 Mankm 6MaoHu

KomMnakTHM - MOBWIHM - NecHu 3a paboTal
C nomnute ABNOX cmasouHuST matepuan ce 4OCTaBs Neko U HagexaHo oT
CbJ0OBETE KbM NIMHUUTE 32 Ma3aHe.

UHan BuayasnHu peLieHus

B ponbnHeHne KbM CTaHOapTHaTa HKX NporpamMa npeanarame n cneumdmnyHm pelleHmns, cbobpaseHu ¢ Bawunte
n3nckeaHms!

.

NMpeanarame nbnHara rama Abnox peuweHua 3a cma3saHe!
Morbpcere HawmTe cneumanucTu!

19



()
{—L\ Mpy>XuHHu nybpuxkaropm

MpyxuHeH ny6pukatop SBK

ABTOMaTUYEH 403aTOp C HAaTUCKOBA NPY)XMHA 3a MaLLWHK, NPU KOUTO € HYXXHO
MOCTOSIHHO U paBHOMEPHO rpecupaHe.

anJ’IO)KMM 3a rpecun, KOMTo HAMaT CKIMOHHOCT KbM BTBbpAABaHe noa HandaraHe.

Makc. okonHa Temnepatypa: +60 °C

Kopnyc: MecuHr, 6banusaH
UunuHabp:  nnekcurnac

MpeanmcTBa:

* He 3aBUCK OT NMONOXEHNETO

* 00Obp BM3yarneH KOHTPOM Ha HMBOTO Ha rpecTa

* C NpeanaseH knanaH 3a NbfHeHe ¢ ypea noa HansiraHe
unu npeca

* U3NbIHEHWE B TPU Pa3fNYHM NOTOYHN CUCTEMM

Schmiernippel
H1,DIN 71412

E
A B (o D
ApT.-Nr. ™R [mm] [mm] [mm] [mm] pe36a E
4301101 G 1/8°
4301102 SBK 50.0 110 55 50 15 G 1/4*
4301201 G 1/8°
4301202 SBK 50.1 110 55 50 15 G 1/a*
4301301 G 1/8°
4301302 SBK 50.2 110 55 50 15 G 1/a*

'@:{( | ;M "IIE\

SBK 50.0 MoTokbT ce Harnacs ¢ SBK 50.1 NoTokbT ce Harnacs
MOMEHTEH KpaH CbC WKET Ha pe3ba

20

SBK 50.2 [NoTokbT e doukcmpaH




MacneHu pe3epBoapu

MacneH pe3epBoap OBH

Pe3epBoap OBH anymunHueB

C

3a CbXpaHeHune Ha Macro unu gpyrm Mmeaunu.

Kopnyc: MECWHI HUKENUpPaH

UunuHabp:  nnekcurnac unm CTbKio
YnnbTHeHue: NBR (gpyru matepuanu no 3asiBka)
Pe3ba: G 1/4" (opyrv pe3bu no 3asBka)

MpeaumcTBa:
» 0e3 3aMbpcsABaHNs OT npax

nrnekcurnac ‘ CTBKIO A B C obem

™n ApT-Nr. [mm] [mm] [mm]|  [ml]

3aTBoOp

OBH 30 080020102 080020202 56| 30| 30 14

OBH 40 080030102 080030202 70| 40| 40 36

OBH 50 080040102 | 080040202 | 88| 50| 50 84

Kanak

OBH 140 080050102 | 080050202 | 97| 60| 60| 140

OBH 200 080060102 | 080060202 104 | 60| 60| 200

BUHTOB Kanak

OBH 500 080070102 080070202 | 128 | 100 | 80| 500

OBH 1000 | 080090102 080090202 | 148 | 120 | 100 | 1000

OBH 2000 | 080100102 080100202 | 180 | 150 | 133 | 2000

OBH 3000 | 080110102 080110202 | 240 180 | 150 | 3000

TVN pesepBoap

3a cbxpaHeHne Ha Macno unu Apyru Meauu.

MaTtepwman: anymuHuin
Pe3sba: G 3/8°

MpeaumcTBa:

* CTAbUITHO M NITBTHO U3MbJIHEHME BbB hOPMa Ha KyTus
* CTEHEH MOHTax

» 6e3 3aMbpcsABaHNs OT nNpax

* BrpageH HUBOMETbP

A B C D obem
Tn Apt-Nr. mm] | [mm] | [mm] | [mm] [
OBH 5000 AL 080120600 250 173 155 230 5
OBH 9000 AL 080130600 365 193 183 250 9

21



%
@ Kankoeu posaropm

KankoB go3atop UNI

Hdosatop TOL

22

Kopnyc:
UunuHabp:

MpeaumcTBa:

MeCUHr banuBaH

nnekcurnac unm cTbkno
YnnbTHeHue: NBR (gpyrn matepuanu no 3asiBka)

* perynvpall WnuHaen 3a TO4HO Jo3upaHe
* FOMNAM Cbf CbC 3aLLMTEH Kanak

* 0o6bp BM3yaneH KOHTPON Ha KankuTe

OT1 UNI 80 x 100 Bcnykm G 1/2° pesbosu Bpb3ku umat G 1/4“ BbTpeluHa pesba.

Taka ce faBa Bb3MOXHCT 3@ Bpb3Ka C TpbGa 1nu MapKkyu.

vn nnexcurnac\ CTbLKNO pesba A B (3 obem
ApT.-Nr. E [mm] | [mm] | [mm] | [ml]
UNI 25 170011001 | 170012001 | G 1/8“ 72 28 25 10
UNI 30 170021001 | 170022001 | G 1/8" 77 30 30 20
UNI 40 170031002 - G 1/4* | 100 40 40 36
UNI 50 170041002 | 170042002 | G 1/4* 110 50 50 84
UNI 60 170051002 | 170052002 | G 1/4¢ 120 60 60 140
UNI 60 x 80 170061002 | 170062002 | G 1/4* 140 80 60 200
UNI 80 x 100 170071004 | 170072004 | G 1/2" 160 100 80 500
UNI 100 x 100 | 170081004 170082004 | G 1/2“ | 185 | 100 | 100 750
UNI 100 x 120 | 170091004 | 170092004 | G 1/2* | 195 | 120 | 100 1000
UNI 130 x 150 | 170101004 170102004 | G 1/2“ | 240 | 150 | 130 2000
UNI 150 x 180 170111004 | 170112004 | G 1/2¢ 270 180 150 3000
Kopnyc: MECUHI HUKenupaH
UunuHabp: nnekcurnac nunu CTbkio
YnnbTHeHue: NBR (gpyru matepuanu no 3asBka)
MpeaumcTBa:
* CTpaHW4eH perynatop 3a TOYHO J0o3MpaHe Ha Kankure
N MOMEHTHO yCTaHOBsIBaHe
* KOMMNaKkTHa cpopma
* BOJO- 1 MPaxoycToMYmB, C KnarnaHoB 3aTBOP
* [o6bp BM3yaneH KOHTPON Ha KankuTe
vn nnekcurnac |  CTHLKIMO pes6a A B c o6em
ApT.-Nr. E [mm] | [mm] | [mm] [mi]
TOL 25 200011002 | 200012002 G 1/4* 65 25 25 7
TOL 30 200021002 | 200022002 G 1/4* 71 30 30 14
200031002 | 200032002 G 1/4*
TOL 40 200031003 | 200032003 | G 3/8" 0 | 40 | 40 3
200041002 | 200042002 | G 1/4°
TOL 50 200041003 | 200042003 | G 3/8° 107 | 50 | 50 84
200051002 | 200052002 G 1/4*
TOL 60 200051003 | 200052003 | G 3/8“ | 120 | 60 | 60 140
200051004 | 200052004 G 1/2°
200061002 | 200062002 G 1/4*
TOL 60 x 80 | 200061003 | 200062003 G 3/8" | 140 80 60 200
200061004 | 200062004 G 1/2°




KankoB go3atop UST

Kopnyc: MecuHr banusaH
UunuHabp: nnekcurnac unm CTbkno
YnnbTHeHue: NBR (gpyrv matepuanu no 3asBka)

MpeaumcTBa:

* CTPaHW4eH peryrnaTop 3a TOYHO A03MpaHe Ha Karnkute

1 MOMEHTHO YCTaHOBsIBaHe
* BOZO- M NPaxoyCcToNYmMB, C KrnanaHoB 3aTBOP
+ 0oGbp BU3yaneH KOHTPOI Ha Karkute

vn nnexcurnac\ CTbKIO pe36a A B C obem
ApT.-Nr. E [mm] | [mm]  [mm] [ml]
UST 30 190021002 | 190022002 | G 1/4" 97 30 30 20
UST 40 190031002 | 190032002 | G 1/4" 110 36 40 35
UST 50 190041002 | 190042002 | G 1/4* 126 50 50 84
UST 60 190051002 | 190052002 | G 1/4* 140 60 60 140
UST 60 x 80 190061002 | 190062002 | G 1/4" 160 80 60 200
UST 80 x 100 190071004 | 190072004 | G 1/2" 185 | 100 80 500
UST 100 x 120 | 190091004 | 190092004 | G 1/2" 210 | 120 | 100 | 1000
Kopnyc: MECUHI HUKenupaH
Uunuuabp: nnekcurnac
MpeaumcTBa:
* BU3yarieH KOHTPOS Ha HUBOTO
* BbPTSLL Ce Kanak
* rotoB uTun
A B M
™n ApT.-Nr. peI:E;Ga [mm] [mm] [mcm] o[?nel]
DOL 25 230011001 G 1/8° 50 25 25 7
DOL 30 230021001 G 1/8° 56 30 30 14
DOL 40 230031002 G 1/4* 70 40 40 36
DOL 50 230041003 G 3/8" 88 50 50 84
DOL 60 230051003 G 3/8" 103 60 60 140
[DosaTtop brnos WOL
Kopnyc: MECUHT HUKennpaH
Uunuuabp: nnekcurnac unm CTbKIo
MpeanmcTBa:
* BU3yarieH KOHTPOI Ha HNUBOTO
* BbpPTHLL Ce Kanak
mn nnexcwmac\ CTBbKIoO pe36a A B C D obem
ApT.-Nr. E [mm] | [mm] | [mm] | [mm] | [ml]
WOL 25 | 240011002 \ 240012002 | G 1/4“ 55 25 25 20 7

23



%
@ Kankoeu posaropm

MHorokaHaneH kankoB go3atop MTM

Kopnyc: MecuHr 6anusaH
UunuHabp: nnekcurnac unm CTbkno
YnnbTHeHue: NBR (gpyrn matepuanu no 3asiBka)

MpeaumcTBa:

* CTaHOAPTHO C 2 KaHana 3a cMa3BaHe
(moxe ga ce paswwmpu go 10 Toukn 3a cMa3BaHe)

* perynaTop 3a TOYHO J03VpaHe U MOMEHTHa HacTpolKa
(,ON/OFF* - doyHKUMS)

* ronsiM pesepBoap CbC 3alUMTEH Kanak

* 0o6bp BM3yaneH KOHTPOI Ha KankuTe

nnekcurnac |  CTLKNO A B © obem

mn ApT.-Nr. [mm] | [mm] = [mm] [ml]
MTM 140 100050102 | 100050202 | 160 60 60 140
MTM 200 100060102 | 100060202 | 180 80 60 200
MTM 500 100070102 | 100070202 = 220 | 100 80 500

MTM 1000 100090102 100090202 260 120 100 1000
MTM 2000 100100102 100100202 305 150 133 2000
MTM 3000 100110102 100110202 335 180 150 3000
[OMbIHUTENHN TOYKM 3a cMas3BaHe

110014112 110014212

EnekTpuyecku kankoB gosatop ELO

3a aBTOMaTUYHO Oo3npaHe Ha Kanky macrno unnu apyrm Te4dHOCTU, KOUMTO He Cca

CMeCeHM C TBbPAM BeLecTBa U He ce BTBbpASBAT OT TonsuHa!
[la ce BHMMaBa 3a CbBMECTUMOCT Ha maTtepuanure!
Kopnyc: MECUHT HUKENMpaH
UumnuHabp: nnekcurnac unm CTbkio
YnnbTHeHue: NBR (gpyrv matepuanu no 3asieka)
A MpeaumcTBO:
* en. marHuteH knanaH ¢ ,ON/OFF* - dpyHKums
* TONsIM pe3epBoap CbC 3aUTEH Kanak
* 3axpaHBaHe AMPEKTHO OT LanTepa Ha MallmMHaTa unm cobCTBEH TOKOB KpbI
* Bb3MOXEH HENPEKbCHAT NN BPEMEBM PEXNM (C TAKTOBO WU UMIMYFICHO
pene tun 1078/1)
AG/IG
n nnekcurnac |  CTBLKMO pe36a A B C D o6em
ApT.-Nr. AG IG [mm] | [mm] | [mm] [mm] [ml]
ELO 40 010030101 010030201 G 1/8" 118 55 40 8 36
ELO 140 010050104 010050204 150 60 60 15 140
ELO 200 010060104 010060204 170 80 60 15 200
ELO 500 010070104 010070204 G1/2° | G1/a* 200 100 80 15 500
ELO 1000 010090104 010090204 240 120 100 15 1000
ELO 2000 010100104 010100204 285 150 133 15 2000
ELO 3000 010110104 010110204 315 180 150 15 3000

Mpu nopbyka Aa ce ykassa 3axpaHBaLLOTO HanpexeHue!

24



MHorokaHaneH kankoB go3atop MET.B u MET.H

EJ'IeKTpI/I‘-IeCKVI MHOrOKaHalrieH Kankos 03aTop 3a Macio unun apyrn Te4HOCTU.
>KenaHoTo Konmn4ecTBO Macrio MoXe Aa ce A0CTaBUu 40 BCAKa Touka

nocpencTBOM LUnayxu nnm Tpbou!

ManbnHeHne MET.H e npeaBuaeHo 3a TEXKN YCrOBUS KaTo npax, TOMfAvHa u

Bnara.

Kopnyc:
Unnuuabp:

MECWHT - HUKenupaH/6anueaH
nrekcurnac unm CTbkro

YnnbTHeHue: NBR (gpyru matepunanu no 3asiBka)

MpeaumcTBa:

* CTaHA4ApTHO 3a 2 KaHana
(moxe pa ce paswupu go 10 Toukn 3a cMa3BaHe)

* en. marHuteH knanaH ¢ ,ON/OFF* - pyHKUMS

* perynatop 3a TOYHO A03MpaHe U MOMEHTHa HacTpoika

* ronsgm pesepBoap

* 00Obp BU3yaneH KOHTPOM Ha Kanknte

nnekcurnac CTbKNO A B C obem
™mn Apr.-Nr. pesba E [mm] | [mm] | [mm] [mi]
MET.B 140.2 020050102 020050202 175 60 60 140
MET.B 200.2 020060102 020060202 195 80 60 200
MET.B 500.2 020070102 020070202 G 1/8" 235 100 80 500
MET.B 1000.2 020090102 020090202 275 120 100 1000
MET.B 2000.2 020100102 020100202 320 150 133 2000
MET.B 3000.2 020110102 020110202 350 180 150 3000
MET.H 140.2 030050102 030050202 200 60 60 140
MET.H 200.2 030060102 030060202 220 80 60 200
MET.H 500.2 030070102 030070202 G 1/8" 255 100 80 500
MET.H 1000.2 030090102 030090202 275 120 100 1000
MET.H 2000.2 030100102 030100202 310 150 133 2000
MET.H 3000.2 030110102 030110202 350 180 150 3000
JonbrnHUTENHM TOYKN 32 CMa3BaHe
\ 110014112 \ 110014212

Mpwu nopbyka aa ce YKa3Ba 3axpaHBawloTo HanpexeHue!

EnektpoHeH Tanimep TUP 1078

-

C
AN -
%

)

TaliMepbT e eNneKTPOHEH NporpaMnpyemM ypea 3a ynpasneHue Ha knanaHmus__ .

MpegumcTBa:

* NleceH MOHTax

* IbBKaB kaben

* nHTerpupaH LED-nHamkartop
* Obp3 KOHTPON Ha PyHKUUNTE
 BrarosawuTta (IP 65)

ApT.-Nr. O6o3Ha4yaBaHe HanpexeHue
61780231 CNEKTDOHEH TaliMe 24V -48 VAC/DC
61780633 P P 110 V - 230 V AC/DC

25



()
@ NMNpuHapneXxHoOCTU

Yetka Tun SPR

Kopnyc: mecuHr
Kocbm:  HalnoH, Hepbxgaema CToMaHa, CTbKIOBMAaKHA, KOHCKU KOCbM

YeTkaTta npefgoTeparsisa kankoobpasyBaHeTOo M 3a4bpKa MacnoTo KaTto rb6a.

ApT.-Nr. ™R KOCbM [mAm] [mBm] [mcm] pe3ba
130011101 SPR 6,5 6,5 50 65
130021101 SPR 16 5 16 30 53 .
130031101 SPR 25 HannoH 25 45 70 G158
130041101 SPR 30 30 45 70
130011201 SPR 6,5 65 50 65
130021201 SPR 16 HepbXaaema 16 30 53 .
130031201 SPR 25 cToMaHa 25 45 70
130041201 SPR 30 30 45 70
130011301 SPR 6,5 65 50 65
130021301 SPR 16 16 30 53 )
130031301 SPR 25 CTeKroBNakHa 25 45 70 G158
130041301 SPR 30 30 45 70
130011401 SPR 6,5 65 50 65
130021401 SPR 16 16 30 53 .
130031401 SPR 25 KOHCK KOCBM 25 45 70 G158
130041401 SPR 30 30 45 70

Yetka Tun SPF

Kopnyc: anymunHui
Kocbm:  HannoH, 6poH3s, Hepbxaaema CToMaHa, CTbKIOBMaKkHa, KOHCKM
KOCbM

C.I'IY)KI/I 3a CMa3BaHe Ha MJ1I0CKOCTU, NNIEHTU U BEPUTA.

ApT.-Nr. ™R KOCBHbM [mAm] [mBm] pe36a
140011101 SPF 57 57
140021101 SPF 114 HalnoH 50 114 G 1/8"
140031101 SPF 171 171
140010301 SPF 57 57
140020301 SPF 114 GpoH3 50 114 G 1/8°
140030301 SPF 171 171
140011201 SPF 57 57
140021201 SPF 114 Hepbxaacma 50 114 G 1/8"

cTomaHa

140031201 SPF 171 171
140011301 SPF 57 57
140021301 SPF 114 CTbKIoBMakHa 50 114 G 1/8*
140031301 SPF 171 171
140011401 SPF 57 57
140021401 SPF 114 KOHCKM KOCbM 50 114 G 1/8*
140031401 SPF 171 171

26



"‘leTKO,D,'bp)KaTeﬂ U N NpuHagnexHoctu

PonkoBa yetka Tun RSM-B

MaTepwan: MECUHI HUKenunpaH

BucouunHata ce perynupa nocpeactsom pesba.

A B

ApT.-Nr. o603Ha4yaBaHe ™R [mm] [mm] pe36a
161061200 PHA 60 60

161081200 |uyeTkoabpXaTen PHA 80 80 47 G 1/8"
161121200 PHA 120 120

ApT.-Nr. ob6o3HavyaBaHe pe3ba
MCO013-06-18 | mydpa BbTpeluHa pe3ba J 6 G 1/8"
MC011-06-18 G 1/8°
MCO11-06-14 Myda BbHLIHA pe3ba J 6 G 1/4°
PF64N nnactmacosa Tpbba 6/4 nonvamupg, -

LUnpuHa Ha ponkaTta: 25 mm
HaWMoH, HepbX4aema CTOMaHa, CTbKITOBMakHa, KOHCKM KOCbM

Kocbm:

3a cmasBaHe Ha pencu, sBepurn, CtToMaHeHun BbXeta un ap.

A B
Apr-Alr: o KoeRM [mm] [mm] pesba
158001100 HaloH
158001200 RSM 80 HepbXaaema 137 80 G 1/8
cToMaHa

C LeHTpaliHO 3axpaHBaHe C Maclio

3a cmasBaHe n nogapmXKa Ha BEPUrn, CTOMaHeH BbXXeTa U JNEHTU.

Ponkosata yetka RSM-B ce nonaea Tam, KbAETO O MOMEHTA NUMNCBa MSCTO 3a
MOHTax Ha Tun RSM 80.
MopaBaHeTo Ha nybpukaHTa cTaBa Npe3 3allmMTeHaTa OT 3aMbpcsBaHe

LeHTparnHa oc Ha pornkaTa. 3axBaTbT NO3BOSISIBA HArnacsiHe Ha porkara cnej

MOHTaxa.
ApT.-Nr. ™n ApT.-Nr. ™n KOCBbM - = pe36a
[mm] [mm]

158201100 RSM-B 80/20 156201100 RSM-B 60/20 20 74
158251100 RSM-B 80/25 156251100 RSM-B 60/25 . 25 82 )
158301100 RSM-B 80/30 156301100 RSM-B 60/30 HanoH 30 91 G158
158401100 RSM-B 80/40 156401100 RSM-B 60/40 40 99
185201200 RSM-B 80/20 156201200 RSM-B 60/20 20 74
158251200 RSM-B 80/25 156251200 RSM-B 60/25 Hepbkaaema 25 82 .
158301200 RSM-B 80/30 156301200 RSM-B 60/30 cToMaHa 30 91
158401200 RSM-B 80/40 156401200 RSM-B 60/40 40 99

3axBaTt 3a RSM-B

3axBaTbT yBenn4yaBsa Bb3MOXHOCTUTE 3a HarlnacAaHe Ha RSM-B Ypes3 pa3nndH1 OTBOPU 3a 3aKpernBaHe.

ApT.-Nr.

0603Ha4YaBaHe

151151200

3axeaT 3a RSM-B

27




%
@ HabnwoparenHm crokna

HaobnropatenHu ctukna TO

Martepuman: nonvakpwn unu nonvkapboHart, ¢ ynnbTHUTEN
Temnepatypa: max. +70°C (nonuakpwun); max. +130°C (nonvkapboHar)
Pab6oTHo HansiraHe:  max. 0,6 bar; 3a No-BMCOKO Aa ce Non3Ba OCUrypuTENeH NPbCTEH
PednekTtop: PedonekTopbT NnpegoTepaTtsiBa oCTaBaHe Ha Macro no CTbKIOTO NPy HamanssaHe Ha HUBOTO.
[o @ 38 mm e yacT OT KOMMMEKTa 1 e BKIKYEH B LieHaTa.
Mpw BCcrYkM ocTaHanu pasmepu (2o @ 150 mm) pednekTopbT ce AOCTaBs No 3asiBka cpeLly
OOMbMHUTENHO 3annallaHe.
MoHTax: B rmagbk ckoceH oTBop.
@D2 |
| B
pa rﬁ/
o ' B
o
.
D1
ApT.-Nr. +0,1 CTBbKNo pednekTop
pa3mep 2 D1 o D2 L1 L3 2 D3
nonuakpvn |nonukap6oHar [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
22 22-1 22-2 22,2 25 8,5 5 19
32 32-1 32-2 32 35 8,5 5 28
38 38-1 38-2 38,1 41 8,5 5 28
50 50-1 50-2 50 53 10 6 28
75 75-1 75-2 75 78 10 6 28
100 100-1 100-2 100 103 10 6 28
150 - 150-2 150 153 10 6 28
200 - 200-2 200 203 10 6 -
250 - 250-2 250 253 12 8 -
300 - 300-2 300 303 15 10 -
OcurypuTtenHu NnpbLCTEeHU
3a HabnopaTtenHun ctbkna TO
MaTtepuman: ctomaHa
“ = D6 == +
D8 r |
/ L
SE——
@ D5 @ D6 2 D8 L5 S1
pa3mep ApT.-Nr. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
50 50-S 69 46 3,6 2,8 0,8
75 75-S 98 70 4.8 3,3 1
100 100-S 123 95 4,8 3,3 1
150 150-S 178 145 5,8 3,9 1

28




Ha6nropgartenHun npo6kun SK-MS

MaTtepuman: MECVHT, BKM. YNbTHUTEN
Temnepatypa: max. +130 °C (0brkHOBEHO CTHKIM0), max. +280 °C (TemnepupaHo CTbKIO)
PaGoTtHo HansraHe: max. 4 bar

Kopnyc n pednektop B eaHo 150 no DIN 31691, ycTonumsm Ha An3enoBo ropumeo.

ol 3
1
L
osz::zzsﬂo GUELLE TeMcr'I:Isz%aHo SR FEEEE [IE] [?m[:] [am?nt], [mLm] [mlm] ?m?n'? [grz]
SK9L 027000 - - G 3/8° 22 9 12 8 17,5 2,6
SK12L 028000 SK 12 L-T 35059 G 1/2° 26 12 12 8 21 3
SK16 L 029000 SK16 L-T 35051 G 3/4* 32 17 12 8 27 3
SK22L 030000 SK22 L-T 35054 G 1" 38 22 13,5 9 33 3
SK28L 031000 - - G 11/4* 48 28 14,5 10 40,5 3,5
SK33L 032000 SK 33 L-T 35049 G11/2° 55 33 16 11 47,5 3,5
SK43 L 033000 - - G2 70 43 16,5 11 60 4,5
SK9F 034000 - - M16 x 1,5 22 9 12 8 17,5 2,6
SK12F 035000 - - M20x 1,5 26 12 12 8 21 3
SK14F 35010 - - M22x 1,5 26 12 12 8 21 3
SK15F 35016 - - M24x1,5 30 15 12 8 25 3
SK 16 F x26 | 036000 - - M 26 x 1,5 32 17 12 8 27 3
SK 16 F x 27 | 037000 - - M 27 x 1,5 32 17 12 8 27 3
SK20 F 038000 - - M30x 1,5 36 20 13 8,5 31 3
SK22F 039000 - - M33x1,5 38 22 13,5 9 33 3
SK25F x35 | 040000 - - M35x1,5 42 25 13,5 9 36 3
SK25F x36 | 040010 - - M 36 x 1,5 42 25 13,5 9 36 3
SK28 F 041000 - - M42x 1,5 48 28 14,5 10 40,5 3,5
SK33F 042000 - - M 48 x 1,5 55 33 16 11,5 47,5 3,5

M3anbnHeHne c TemnepupaHo CTHLKIO: MO 3asiBKa npeanaraMme U gpyru pasmepu!

29



%
@ HabnwoparenHm crokna

Ha6bnogatenHu npo6ku SL-NS / SL-NT
Tun SL-NS c ueHTbp / Tun SL-NT ¢ koHTpaLwanba

MaTtepwuan: nonvammug, ¢ ynnbTHUTEN OT NpecoBaHa xapTud (No xenaHve nnocbk ynnbTHUTEN oT NBR)
Temnepatypa: max. +100 °C

Pab6oTHo HansAraHe: max. 1 bar
‘ R
- N Z
(@ - (¢
(" &/ LN
L, - L 4
L~ g § Ch
— SLNT = -
SLNS

S = KoHTpaLwanba

R = yepBeH LeHTbP

G = nnocbk ynnbTHUTEN
Aprt.-Nr. sw pes6a D d h1 h2 Nm
SL-NS SL-NT [Ch] [F] [mm] [mm] [mm] [mm]
SLNS/14 - 17 G 1/4¢ 20,5 12 8 8,5 8
SLNS/38 SLNT/38 18 G 3/8“ 22 12 6,5 12 12
SLNS/12 SLNT/12 24 G 1/2¢ 28 16 8 12 16
SLNS/34 SLNT/34 30 G 3/4 36 21 8,5 13,5 21
SLNS/1 SLNT/M 36 G1° 42 30 9 14 24
SLNS/114 SLNT/114 42 G 11/4" 51 32 10 17 -
SLNS/112 SLNT/112 50 G11/2° 58 39 10 21 -
SLNS/2 SLNT/2 64 G 2" 74 48 12 20 -
SLNS/14.15 - 17 M14x1,5 20 12 7,5 8 8
SLNS/16.15 SLNT/16.15 18 M16x1,5 22 12 6,5 12,5 12
SLNS/18.15 SLNT/18.15 21 M 18 x 1,5 25,5 14 6 12,5 12
SLNS/20.15 SLNT/20.15 24 M20x1,5 28 16 7,5 12 16
SLNS/22.15 SLNT/22.15 24 M22x1,5 28 16 7,5 12,5 16
SLNS/26.15 SLNT/26.15 30 M26x1,5 36 21 8,5 13,5 21
SLNS/27.15 SLNT/27.15 30 M27x1,5 36 21 8,5 13,5 21
SLNS/40.15 SLNT/40.15 42 M40x 1,5 51 32 10 17 -

30




Ha6nropgartenHn npo6kn SK-AL

MaTtepuman: anyMUHWIA, C yNnbTHUTEN Ha pe3ba ¢ MeTaneH NPbCTEH, OBUKHOBEHO CTHKIIO
Temnepatypa: -20 °C go +100 °C

PaboTtHo HansraHe: max. 4 bar

ApT.-Nr. pe3ba [ﬁvr:] U3NbIIHEHUE

21245.00 R 1/4* 17 6e3 3Be3na, NBR o-npbcTeH
21245.02 R 1/4* 17

21250.00 R 3/8* 22

21255.00 R 1/2¢ 27

21260.00 R 3/4" 32

21265.00 R 1" 41

21270.00 R 11/4¢ 50

21275.00 R11/2¢ 55

21280.00 R 2" 70 cbe 3Be3na, NBR o-npbeteH
21960.00 M16x 1,5 22

21964.00 M20x1,5 27

21971.01 M 24 x 1,5 27

21974.00 M 26 x 1,5 32

21977.00 M 27 x 1,5 32

21980.00 M30x1,5 41

21983.00 M33x1,5 41

HabnropatenHo cTbKo 3a HUBo SP

e [ =

MaTepuan:
Temnepatypa:
Pab6oTHO HansiraHe:

anymuvHun ¢ NBR ynnbTHUTENW, OOMKHOBEHO CTHKIO
max. +110 °C
max. 10 bar

TpaiHa, 3gpaBa KOHCTPYKUMS, iCHa BUAMMOCT, YCToYMBa Ha GeH3uH/an3en.

T
RRIEIn
rabaputu nposopeL OTBOPM 3a MOHTaX 3aKpenBaHe

a b c d e f g 6pon oTBOp-J
ApT.-Nr. mn [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] oTBOpU [mm]
063000 SP 60 60 45 39 18 14 5 35 4 5,5
064000 SP 80 80 45 59 18 22,5 5 35 4 5,5
065000 SP 100 100 45 79 18 35 5 35 6 5,5
066000 SP 125 125 45 104 18 45 5 35 6 5,5
067000 SP 160 160 45 139 18 40 5 35 8 55
068000 SP 200 200 45 179 18 40 5 35 10 5,5
069000 SP 250 250 45 229 18 40 5 35 12 5,5

31




// \
w==\® [NMokasaTenu 3a HUBO
A/

Mokasarten 3a HUBo OAV
OT MecuHr, npas, DIN 3018, Ha pe3ba

ApT.-Nr. ™R P?;hrl‘lﬁp 'rp['; ﬁn?]-ﬁ pe36a
460400401 OAV 40 40 13 G 1/8"
460500401 OAV 50 50 13 G 1/8*
460600401 OAV 60 60 13 G 1/8°
460700401 OAV 70 70 13 G 1/8"
460800401 OAV 80 80 13 G 1/8"
460900401 OAV 90 90 13 G 1/8"
461000401 OAV 100 100 13 G 1/8"
461250401 OAV 125 125 13 G 1/8"
461500401 OAV 150 150 13 G 1/8"
461750401 OAV 175 175 13 G 1/8"
462000401 OAV 200 200 13 G 1/8°
462500401 OAV 250 250 13 G 1/8*
463000401 OAV 300 300 13 G 1/8°
460400402 OAV 40 40 13 G 1/4¢
460500402 OAV 50 50 13 G 1/4*
460600402 OAV 60 60 13 G 1/4°
460700402 OAV 70 70 13 G 1/4¢
460800402 OAV 80 80 13 G 1/4¢
460900402 OAV 90 90 13 G 1/4*
461000402 OAV 100 100 13 G 1/4¢
461250402 OAV 125 125 13 G 1/4*
461500402 OAV 150 150 13 G 1/4*
461750402 OAV 175 175 13 G 1/4¢
462000402 OAV 200 200 13 G 1/4*
462500402 OAV 250 250 13 G 1/4*
463000402 OAV 300 300 13 G 1/4*
460400403 OAV 40 40 13 G 3/8*
460500403 OAV 50 50 13 G 3/8*
460600403 OAV 60 60 13 G 3/8°
460700403 OAV 70 70 13 G 3/8*
460800403 OAV 80 80 13 G 3/8*
460900403 OAV 90 90 13 G 3/8*
461000403 OAV 100 100 13 G 3/8°
461250403 OAV 125 125 13 G 3/8*
461500403 OAV 150 150 13 G 3/8*
461750403 OAV 175 175 13 G 3/8°
462000403 OAV 200 200 13 G 3/8°
462500403 OAV 250 250 13 G 3/8*
463000403 OAV 300 300 13 G 3/8°
460400404 OAV 40 40 16 G 1/2"
460500404 OAV 50 50 16 G 1/2"
460600404 OAV 60 60 16 G 1/2¢
460800404 OAV 80 80 16 G 1/2"
461000404 OAV 100 100 16 G 1/2"
461250404 OAV 125 125 16 G 1/2"
461500404 OAV 150 150 16 G 1/2"
461750404 OAV 175 175 16 G 1/2"
462000404 OAV 200 200 16 G 1/2¢
462500404 OAV 250 250 16 G 1/2"
463000404 OAV 300 300 16 G 1/2"

32



MokasaTten 3a HUBo OAH
OT MecuHr, nog b, DIN 3018, Ha pe3ba

ApT.-Nr. ™n p?;::ﬁp Tp[.:'n ?:]'g pe36a
450400401 OAH 40 40 13 G 1/8°
450500401 OAH 50 50 13 G 1/8°
450600401 OAH 60 60 13 G 1/8°
450700401 OAH 70 70 13 G 1/8°
450800401 OAH 80 80 13 G 1/8°
450900401 OAH 90 90 13 G 1/8"
451000401 OAH 100 100 13 G 1/8"
451250401 OAH 125 125 13 G 1/8“
451500401 OAH 150 150 13 G 1/8“
451750401 OAH 175 175 13 G 1/8°
450500402 OAH 50 50 13 G 1/4¢
450600402 OAH 60 60 13 G 1/4¢
450700402 OAH 70 70 13 G 1/4
450800402 OAH 80 80 13 G 1/4¢
450900402 OAH 90 90 13 G 1/4¢
451000402 OAH 100 100 13 G 1/4¢
451250402 OAH 125 125 13 G 1/4*
451500402 OAH 150 150 13 G 1/4¢
451750402 OAH 175 175 13 G 1/4*
452000402 OAH 200 200 13 G 1/4
450600403 OAH 60 60 13 G 3/8°
450700403 OAH 70 70 13 G 3/8“
450800403 OAH 80 80 13 G 3/8“
450900403 OAH 90 90 13 G 3/8°
451000403 OAH 100 100 13 G 3/8“
451250403 OAH 125 125 13 G 3/8°
451500403 OAH 150 150 13 G 3/8°
451750403 OAH 175 175 13 G 3/8“
452000403 OAH 200 200 13 G 3/8°
452500403 OAH 250 250 13 G 3/8°
453000403 OAH 300 300 13 G 3/8"
451000003 OAH 100 100 16 G 3/8"
451250003 OAH 125 125 16 G 3/8°
451500003 OAH 150 150 16 G 3/8“
451750003 OAH 175 175 16 G 3/8“
452000003 OAH 200 200 16 G 3/8“
452500003 OAH 250 250 16 G 3/8°
453000003 OAH 300 300 16 G 3/8“
450400404 OAH 40 40 16 G 1/2¢
450500404 OAH 50 50 16 G 1/2¢
450600404 OAH 60 60 16 G 1/2¢
450800404 OAH 80 80 16 G 1/2¢
451000404 OAH 100 100 16 G 1/2¢
451250404 OAH 125 125 16 G 1/2°
451500404 OAH 150 150 16 G 1/2¢
451750404 OAH 175 175 16 G 1/2°
452000404 OAH 200 200 16 G 1/2°
452500404 OAH 250 250 16 G 1/2¢
453000404 OAH 300 300 16 G 1/2"

33



{_L\\ NMomvnu 3a UeHTpanHO Mma3aHe

Momna P502

Momna P502 e c onpocTeHa 1 KoMnakTHa KOHCTPyKuus. 3nonssa ce 3a
3axpaHBaHe Ha NPOrpPecUBHN CUCTEMU 3a rpecrpaHe Unu 3a CaMmoCcTOSITENHO
CMasBaHe Ha MakCMMyM OBe OTAENHU TOYKM.

MomnaTa MoXxe Aa e cbC nnm 6e3 KOHTPOsep 3a HAcCTpoWika Ha nay3unTte u
paboTHOTO BpeMe.

MpunoxeHus: * arpoTexHuka
* KaMMWOHU * MHOYCTpUanHu NpuUnoXxeHus
+ On-/Offroad * XBI1
* Mariku CTPOUTENHM MaLUMHK
* Kapu
Mogen P502
Pe3epBoap 11
U3xoam 1-2
Pe3ba 1/4"
Cma3skum rpec mMacno
no NLGI 2 min. 40 mm?/s
TemnepaTtypeH obxBaT -25°C po +70 °C
Makc. HansiraHe 270 bar
Oeobut 1,2 0o 2,2 cm3/min
3axpaHBaHe 12V,24V
HacTtponku naysu n paboTHM BpemeHa
[daTuuk 3a HUBO onuus
Enektpuyecka Bpb3ka KBagpaTeH KynnyHr, M12, 6anoHeTeH KynsyHr
Knac Ha 3awumTa IP6KOK, IP65, IP67
Cnepgsawa nnova onuus
MbnHeHe npes3 rpec Hunemn oTgony
MpuHagnexHocTn

34

ApT.-Nr. OnucaHue Tun

624-28892-1 MpennaseH knanaH (3a 6 mm Tpbba) | SVTS-270-R1/4-D6

624-28893-1 MpennaseH knanaH (3a 8 mm Tpbba) | SVTS-270-R1/4-D8




Momna P203

P203 e mowHa, 3gpaBa 1 KOMNakTHaA MHOFONMMHENHA NoMna, KOSiTo ce U3nonasa
OCHOBHO B nporpecmBHu cuctemun. P203 e MHOrocTpaHHO npunoxmnma u
MKOHOMWYECKM M3rofiHa, C Bb3MOXHOCT 3a JobaBsiHe Ha pa3nvYHN akcecoapu.
YnpaBneHMeTo MOXe a ce U3BbpLUBA OT BbHLUHA CMCTEMA UMK OT BrpageH
KOHTpOrep, KOMTO NO3BOMsIBa HAMbITHO aBTOHOMHa paboTal

MpunoxeHwue:

* MOOWUITHM CUCTEMW B Marnku unm cpeaHn MallnHn

+ 06uwa nHgycTpus

Mogen P203

Pe3epBoap 21,41,81n151

U3xoam 1-3

Pe3ba 1/4"

Cma3skum rpec mMacno
no NLGI 2 min. 40mm?/s

TemnepaTtypeH obxBaT -25°C po +75 °C

Makc. HansiraHe 350 bar

Oebur 0,7 oo 4 cm®*min

3axpaHBaHe 12V, 24 V, 110-230 V

HacTpouku naysa/ paboTHO Bpeme nnu Ha LUKnu,

onuus 3a Data-Logger

[daTyuk 3a HUBO

onuus

Enektpuyecka Bpb3ka

KBagpaTeH KynmyHr, GaioHeTeH KynmyHr

Knac Ha 3awumTa

IP6KOK

MbnHeHe npes rpec HUMNen otgony (onuust ¢ NbHEHE OTrope)

MpuHapgnexHocTu

ApTt.-Nr. OnucaHue Tun

624-28894-1 MpennaseH knanaH (3a 6 mm Tpbba) SVTS-350-R1/4-D6

624-28895-1 Mpepnna3seH knanaH (3a 8 Mm TpbOa) SVTS-350-R1/4-D8
ApanTtep 3a npegnaseH knanaH,

226-14105-5 Heobxoamm 3a 2 | nnockk pesepsoap,

411 8 | pesepsoapu

Mpepnarame v gpyrn cucremm no sansska!
MoTbpcere HawuTe cneunanucTu!

35



()
@ NMporpecuBHM pa3npepenurenu

MporpecuBeH pasnpenenurten SSV

MaTtepuan: ctomaHa, YepHo XpoMaTupaHa

MporpecusHuTE pasnpegennutenu ca 6yTaﬂHI/1 pasnpenennuTenn, KOTo HagexxaHo pasaenaTt
nogageHusa J'Iy6pI/1KaHT Ha npeanucaHnTe npeaBapuUTenHO OTAENTHU KOJTn4YeCcTBa.

Oe6ut: 0,2 cm?®/ Ha n3xog n TakT
BxogHa pes6a: 1/8“ BbTpelHa

U3xoaHa pesba: M 10 x 1

Bpon naxogu: 6 no 22

Makc. pa6. HansiraHe: 350 bar
MuH. pa6. HansiraHe: 20 bar
Pa6otHa Temneparypa: -25 °C go +70 °C

MpeaumcTBa:

* MpoMsiHa Ha fgo3aTta Ypes3 BbTPeLIHO KOMOMHMpPaHe Ha U3xoam
* TOYHO [03MpaHe Ha cmaskaTa

* NeceH MOHUTOPUHT

AprT..-Nr. o0603Ha4YaBaHe nsxogm BXOAHO NpUcbeauHsiBaHe
619-26473-1 SSV6 6
619-25730-2 SSV8 8
619-26841-1 SSV10 10 G 1/8*
619-25731-2 SSV12 12
619-28862-1 SSV14 14
619-28863-1 SSV16 16
MpuHagnexHocTu
Matepuan: ctomaHa, YepHoO XxpomaTtupaHa
ApT.-Nr. onucaHue LR pes6a
[mm]
504-30345-2 4
Bb3BpaTeH KranaH M10x 1
504-30344-4 6
. 303-17499-3 Tana 3a u3xo[, - M10x 1

MporpecuBeH pasnpegenuten SSVD

Pasnpegnenutenute SSVD dyHKumMoHupaT nogobHo Ha SSV.
[ebuTbT Ha BCcsika ABOKA CPELLYMONOXHM U3XOAM MOXE Aa Ce 3a4aBa Ypes A03vpalLm

_ T BMHTOBE. BuHTOBaTe MoraTt Aa ce MOHTMpaT habpuyHO unu aa ce 3akynsiT OTAENHO.
g Oeb6urt: 0,08/0,14/0,2/0,3/0,4/0,6/0,8/1,0/1,4/1,8 cm?®
BxopHa pe36a: 1/8" BbTpelHa
L la

U3xogHa pesba: M10x 1
Bpow usxoau: 6 no 22
Makc. pa6. Hansrade: 350 bar
MuH. pa6. HanAraHe: 20 bar

MporpecuBeH pasnpegenuten SSVM

36

Pasnpegenutenat SSVM npeanara cblmTe npegumcTtaea kato SSV. Tou e no-

MaInbK 1 CbOTBETHO MMa HamarneH AebuT 3a u3xof 1 TakT. o Ta3u npuynHa SSVM
pasnpenenuTensT e naearneH 3a KOMMaKTHU NPUMOXEHWS B Marku NPOCTPaAHCTBA C KbCu
pactosiHusi. Mo n3bop Moxe Aa MMa ONTUYEH UM ENEKTPOHEH MOHUTOPUHT.

Oeour: 0,07 cm?

BxopgHa pe36a: 1/8“
U3xogHa pesba: M8 x1
Bpon naxogu: 6 no 12

Makc. pa6. HansiraHe: 200 bar
MuH. pa6. HansiraHe: 20 bar



CeBbp3Balim ennemMeHTm

MnacTtmacoB MapKy4

Makc. HansraHe:

MuH. paguyc Ha orbBaHe:

Temn. ob6xBar:

210 bar (go +20°C)

50 mm

-40 °C pno +70 °C

i pa3smepu
ApT.-Nr. onucaHue [mm] cbAbpXKaHue
112-35127-7 24 x1mm npaseH
112-35127-2 | M1acTmacos % 6x1,5mm npaseH
Mapky4
504-36041-2 26x1,5mm nbneH c rpec NLGI 2

Mnactmacosute Mapky4un ce MOHTUpaT C (OUTKHIN C BPA3BaALL, NPBbCTEH.

®UTHUIY NpaBu CbC Bpsi3BaLy NPbCTEH

PUTHUMM NoA bIb CbC BpA3Ball NPBbCTEH

MpaB KOHEKTOp CbC BpsA3Baly NPbLCTEH

ApTt.-Nr.
o603HayaBaHe 3a .Emr:r?]a-g cTaHaapTeH Heg::’ﬁzzma
GE4-LLM6xXx1K 4 223-12533-5 223-13784-9
GE4-LLM8x 1K 4 223-12271-8 -
GE4-LLM10x1K 4 223-13069-1 -

GE 4-LLR 1/8 K 4 223-12270-8 223-13614-8
GE6-LLM 6 x 1 K 6 223-12533-9 223-13658-7
GE6-LLM 8 x 1 K 6 223-13023-1 223-13658-6
GE6-LLM 10 x 1 K 6 223-12271-7 223-13658-5
GE6-LL R 1/8 K 6 223-12270-7 223-13614-9
GE6-LG 1/4 6 223-12477-8 223-13658-9

ApT.-Nr.
o60o3HayaBaHe 3a -Eg;?]a'g cTaHZapTeH He(p:;»;;:zzma
WE4-LLM6x 1K 4 223-12533-6 -

WE 4-LLM8x 1K 4 223-13021-5 -

WE 4-LL M 10 x 1K 4 223-13069-2 -

WE 4-LL R 1/8" K 4 223-13021-4 223-13677-8
WEGB-LLM 6 x 1 K 6 223-13023-2 223-13677-4
WEG-LLM 8 x 1 K 6 223-13023-3 223-13677-2
WEG6-LLM 10 x 1 K 6 223-13021-3 223-13677-3
WEG6-LL R 1/8 K 6 223-12485-9 223-12453-7
WEBG6-LR 1/4 K 6 223-12380-6 223-13794-1

ApT.-Nr.
o60o3HayaBaHe 3a T[;?n?a-a cTaHaapTeH Heg_;’;’:i:‘Ma
G4-LL 4 223-12531-8 -
G6-LL 6 223-12482-9 223-12454-7

37



Y
@ CeBbp3Balim enemMeHT

Bbp3u Bpb3Ku NpaBu
Mogen c nogcuneHa BTynka

ApT.-Nr. o0603HayaBaHe B
[mm]
226-14111-4 GEKV-6-M 6 x 1 6
226-14111-2 GEKV-6-M 8 x 1 6
226-14111-3 GEKV-6-M 10 x 1 6
226-14111-1 GEKV-6-1/8 6
BBbp3n BpBb3KU Noa brbi
Mogen ¢ nogcvneHa BTynka
Apr.-Nr. o603Ha4YaBaHe £l U sty
[mm]
226-14123-4 WEKV6-M 6 x 1 6
226-14123-2 WEKV6-M 8 x 1 6
226-14123-3 WEKV6-M 10 x 1 6
226-14123-5 WEKV6-1/8 6

BucokoHanopeH wnayx
‘ :

Farku n HaKpamHULUM

f/\ prd
~ /

&/

38

Makc. HansiraHe:

Temn. o6xBar:

800 bar (o +20 °C)
450 bar (o +60 °C)
-30 °C [0 +80 °C

ApT.Nr. onucaHue 2l ig cbAbpXaHue
[mm] | [mm]
111-35114-1 4 8,6 |npaseH
504-36033-3 BMCOKOHAaMopeH 4 8,6 |mbneH crpec NLGI 2
HE-100-012 Lwnayx 6,3 11,3 | npaseH
HE-100-011 6,3 11,3 | nbneH crpec NLGI 2

BWCOKOHaMNpHUSAT LWnayx ce MOHTUPA C raikv 1 HakpanHULK.

[} biK.| Buc. | wnayx
ApT.Nr. onucaHue [mm] I;‘mm] [mm] | [da /)c,ii]
432-23031-1 ravika 6 28 - 8,6/4
432-23676-1 ravika, HepbXgaema cTomMaHa 6 28 - 8,6/4
HE-100-060 ravika - 35 - 11,3/6,3
HE-100-060-VA |ranka, HepbXgaema CToMaHa - 35 - 11,3/6,3
432-24162-1 HaKpanHWK nNpas 6 20 - 8,6/4
432-23067-1 HaKpanHWK npas 6 30 - 8,6/4
432-23675-1 HaKpamHWK NpaB; HepbX4. CToMaHa 6 30 - 8,6/4
HE-100-057 HaKpamnHuk, 45° 6 15 24 8,6/4
HE-100-058 HaKpanHuk, 45° 6 25 35 8,6/4
HE-100-058-VA |HakpalnHuk, 45°; Hepbxa. cToMaHa 6 25 35 8,6/4
532-30739-1 HakpanHuk, 90° 6 37 28 8,6/4
532-30739-1-VA |HakpaiiHuk, 90°; HepbXa. CToMaHa 6 37 28 8,6/4
532-30738-1 HakpanHuk, 90° 6 53 28 8,6/4
HE-100-074 HaKpawmHuK, npas 8 20 - 11,3/6,3
HE-100-064-VA |HakpanHUK, NpaB; HEPBXKA. 8 20 - 11,3/6,3

cToMaHa

HE-100-078 HaKpanHuk, 45° 8 25 35 [11,3/6,3
HE-100-073 HakpanHuk, 90° 8 36 23 |11,3/6,3
HE-100-073-VA |HakpanHuk, 90°; HepbXa. cToMaHa 8 36 23 111,3/6,3




Ckobu

Cko6u C rymeHa Brnoxka

Matepwvan/ nanbnHeHue: noumHkoBaHa ctomaHa C6F, ryma EPDM

Ctangapt: DIN 3016

FodpupaHm TpbLOKU

Matepwuan/ nanwnHerue: PP, PA 6, 6e3 xanoreH
Pa6botHa Temnepatypa: -40 °C go +105 °C

ApT.-Nr. sa Isq;?a-g Opon TpbLOM Opon BUHTOBE
226-12336-1 6 1 1
226-12336-2 6 2 2
226-12336-3 6 3 2
226-12336-4 6 4 2
226-12337-1 8 1 1
226-12337-2 8 2 2
226-12337-3 8 3 2
226-12337-4 8 4 2
226-12338-1 10 1 1
226-12338-2 10 2 2
226-12338-3 10 3 2
226-12338-4 10 4 2
ApT.-Nr. onucaHuve [mDm] [n[:r1n] [rlr::ri]
226-12557-1 ckoba 6 5,3 12
HE-100-508 ckoba 8 5,3 12
226-12557-2 ckoba 9 5,3 12
226-12557-7 ckoba 10 6,4 15
226-12557-3 ckoba 12 6,4 15
226-12557-4 ckoba 15 6,4 15
HE-100-618 ckoba 18 6,4 15
226-12557-6 ckoba 20 6,4 15
HE-100-622 ckoba 22 6,4 15
HE-100-625 ckoba 25 6,4 15
HE-100-629 ckoba 29 6,4 15
HecpsizaHa
ApT.-Nr. onucaHue [rlr:1)r1n] [mDm] [msm] MaTepuan
HE-100-033 6,7 10 1,7 Polyamid
HE-5012-001 6,9 10 1,6 Polypropylen
HE-100-032 roofp:g:”a 8,4 1,7 1,6 Polyamid
HE-100-030 P 10 12,9 1,5 Polyamid
HE-100-031 12 15,7 1,7 Polyamid
cpsizaHa
ApT.-Nr. onuncaHuve oL e e matepuan
[mm] [mm] [mm]
HE-5012-103 10,1 12,6 1,3 Polypropylen
HE-5012-104 r°¢’p"'ga“a 12 15,3 1,7 Polypropylen
HE-5012-108 TPrba 16,8 21 2.1 Polypropylen




Y
{—L\ CeBbp3Balim enemMeHT

Yobnxutenu
61
‘ 4
;\ *
o ? |
=§. % i ﬂ -
) i) T
- -
& ’5 i~
G
ApT.-Nr. onucaHue G2 G1 L1 2
[mm] [mm]
HE-100-125 M6 x 1 M6 x 1 57,5 9
HE-2510-102 M6 x 1 M6 x 1 20 9
HE-100-120 YABIDKMTEN M6 x 1 M8 x 1 18 11
NMnouMHKOBaHa CToOMaHa
HE-2510-103 M6 x 1 M 10 x 1 23 13
HE-2510-104 M6 x 1 R 1/8 23 13
HE-100-130 M8 x 1 M 8 x 1 18 11
HE-100-132 M 8 x 1 M 8 x 1 32 11
HE-100-135 M8 x 1 M 8 x 1 62,5 11
HE-100-130-1 yaobrkuTen M8 x 1,25 M8x1,25 20 1"
HE-100-132-1 NoLMHKOBaHa CToMaHa M8x 1,25 M8x1,25 32 11
HE-100-137 M8 x 1 M 10 x 1 23 13
HE-100-169 M8 x 1 R 1/4 22 13
HE-100-170 M8 x 1 R 1/8 23 13
HE-100-140 M 10 x 1 M8 x 1 18 11
HE-100-142 M 10 x 1 M 10 x 1 18 13
HE-100-141 M 10 x 1 M 10 x 1 23 13
HE-100-145 YABIDKMTEN M 10 x 1 M 10 x 1 35 13
NMnouMHKOBaHa CTOMaHa
HE-100-143 M 10 x 1 M 10 x 1 40 13
HE-100-146 M 10 x 1 M 10 x 1 50 13
HE-100-171 M 10 x 1 R 1/4 22 17
HE-100-151 R 1/8 M 10 x 1 18 13
HE-100-152 R 1/8 R 1/8 18 13
HE-100-155 R 1/8 M 8 x 1 23 13
HE-100-148 R 1/8 R 1/8 23 13
HE-100-156 yAbIKATEN R 1/8 R 1/8 30 13
noumHKoOBaHa CTOMaHa
HE-100-149 R 1/8 R 1/8 35 13
HE-100-157 R 1/8 R 1/8 41 13
HE-100-154 R 1/8 R1/8 45 13
HE-100-153 R 1/8 R 1/8 50 13
HE-100-144 R 1/4 M 10 x 1 20 17
HE-100-161 R 1/4 R 1/4 25 19
HE-100-186 R 1/4 R 1/4 85 17
HE-100-187 YABIXATEN R 1/4 R 1/4 104 17
NnouynHKOBaHa CToMaHa
HE-100-147 R 1/4 R 1/8 20 17
HE-100-162 R 1/8 R 1/4 22 17
HE-100-160 R 1/4 R 3/8 27 22

40




KoneHa

uﬂ@ - 3 I
i} W = | —{ |
| ‘WE - 1‘ =
L] - ] : ‘
G1 R :
G1
ApT.-Nr. onucaHue G G1 2 = =
[mm] [mm] [mm]
HE-100-822 M8x1 M8x1 13 23 13
HE-100-833 KonsHo 45° M 10 x 1 M10 x 1 13 23 13
HE-100-844 R 1/8“ R 1/8“ 13 23 13
HE-100-855 R 1/4¢ R 1/4¢ 17 33 18
HE-100-721 M8x1 M6 x1 12 23 13
HE-100-722 M8x1 M8x1 12 23 13
HE-100-723 M8x1 M 10 x 1 12 23 13
HE-100-733 KonsiHo 90° M10x 1 M10x 1 13 23 13
HE-100-744 R 1/8" R 1/8" 13 23 13
HE-100-724 M8x1 R 1/8" 12 23 13
HE-100-755 R 1/4* R 1/4* 17 33 18

41




bnok-Hunenum ¢ T-oTBOp

Bnok-Hunen ¢ eguH KpenexeH oTBop @ 6,5 mm

6pon L
ApT.-Nr. onuncaHue maTtepuan
BPb3KU [mm]
6nok-Hunen ¢ T-oTBOp
HE-100-211 M 10 x 1 oL, 1 30
Gnok-Hunen ¢ T-oTBOp cToMaHa
HE-5029-011 1/8 BSP 1 30
Komnnekt c no 1 Tana 3a 13xoa.
Bnok-Hunen ¢ aBa KpenexHu oTBopa @ 6,5 mm
i L i
L1
N

“a '
ApT.-Nr. onuncaHue e36a matepuan | Opou Bpb3Ku . U N

PT.-Ar. P P P P [mm] [mm] [mm]
HE-5029-001 1 38 28 -
HE-100-212 2 60 50 22
HE-100-213 3 84 74 22
HE-100-214 M 10 x 1 4 106 96 22
HE-100-215 5 128 118 22
HE-100-216 6 150 140 22
HE-100-218 6nok-Hunen ¢ T-oTBO now. ctTomaHa 8 194 184 22
HE-5029-002 P H 1 38 28 -
HE-5029-012 2 60 50 22
HE-5029-013 3 84 74 22
HE-5029-014 1/8 BSP 4 106 96 22
HE-5029-015 5 128 118 22
HE-5029-016 6 150 140 22
HE-5029-018 8 194 184 22
Komnnekt ¢ no 1 Tana 3a u3xog..
MpuHagnexHocTn

L SwW

ApT.-Nr. onucaHue pe3ba [mm] [mm] matepuman
HE-5030-100 Tana M 10 x 1 8 5 CcTOMaHa, 6e3XxpoMHO ranBaHu3mpaHa
HE-5030-101 Tana 1/8 BSP 8 5 cToMaHa, 6e3XxpoMHO ranBaHu3MpaHa

42



Bbrnok-HMnenm c npoxoaeH oTBOp

Bnok-Hunen ¢ eauH KpenexeH oTBop @ 6,5 mm

L
6pon L
ApT.-Nr. onucaHue mMaTepuan BpL3KH [mm] /‘
Grnok-Hunen ¢ npoxogeH )
HE-5029-211 | oTBOpP 1 30
M 10 x 1 HepbXaaema
BGMNoK-HUMEenN ¢ NPoXoaeH cromara L) g
HE-5029-311 | oTBOpP 1.4401/316/V4A 1 30 4
1/8 BSP k'
Bnok-Hunen c ABa KpenexHu oTtBopa o 6,5 mm
L
L1
. ‘_ ) |” . L2 "|
™ A L
N g . ] !
. o(J o
ApT.-Nr. onucaHue e3ba maTepwuan Opon Bpb3ku L — L
pT.-Nr- P P P P [mm] [mm] [mm]
HE-100-210-1 cromana 1 38 28 -
HE-100-210-2 6e3XpoMHO 2 50 40 20
HE-5029-103 ransausipata 3 70 60 40
HE-5029-201 1 38 28 -
HE-5029-212 M 10 x 1 2 60 50 22
HE-5029-213 3 84 74 22
HE-5029-214 4 106 96 22
HE-5029-215 BroK-HMMNen ¢ NpoxoAeH OTBOP 5 128 18 22
HE-5029-216 6 150 140 22
HE-5029-218 ”es::)”hﬁﬁ""a 8 194 184 22
HE-5029-301 1.4401/316/VAA 1 38 28 -
HE-5029-312 ' 2 60 50 22
HE-5029-313 3 84 74 22
HE-5029-314 1/8 BSP 4 106 96 22
HE-5029-315 5 128 118 22
HE-5029-316 6 150 140 22
HE-5029-318 8 194 184 22

43




()
@ Macneuum chmnrpupawim nomnm

dunTtpupaiwia nomna ,,Filtermatic* EZP 0.4 ¢ enektpomoTop

Jleka n yp,o6Ha 3a npeHacqdHe BbpXy pamMma (bI/IJ'ITpVIpaLLI,a nomna 3a xmgpasiiniHO 1 MOTOPHO Macrlo.
[NomnaTta moXe fa ce nNonasa KakTo 3a NMbpBOHA4YaJIHO NMbJIHEHE, TaKa N Ha fannac KbM OCHOBHMSI NMOTOK.

ApT.-Nr. ornucaHue ™n

40488 MacrieHa untpupalla nomna Filtermatic EZP 0.4

* caMO3acMyKBalla enekTpuyecka 3bbHa nomna c BrpageH barnac

* npecocTar NpefoTBpaTsiBa NPeToBapBaHETO HA NoMnaTa Ype3 U3KIMHYBAHETO 1 Npu 3anyLuBaHe Ha puntbpa
(= cyrHan 3a cmsiHa Ha cunTbpa)

e wnayx 2 m, NW 16, G 3/4“, nbnHa4yeH nuctoneT 6e3kankos

» cmykateneH mapkyd 1,6 m, NW 25, G 1“ ¢ Bb3BpaTHa knana

* 3 m 3axpaHBalLl kaben cbCe Lekep, roToB 3a paboTa

* BrpageH CcTapT/CTON CbC CBETIIMHEH UHOMKATOP

* 0ebut go 9,5 I/min (3aBucK OT BMCKO3WUTETA) HA NPa3eH Xop,

« 230V, 50 Hz, 4 A, IP 44, mowHocT 0,6 KW

* punTbpeH naTpoH, 10 MMKpOHa HOMUHAnN

Pe3epBeH hunTbpeH naTpoH

ApT.-Nr. onucaHuve (punTHLPEH €NneMeHT

80036 10 MUKpoHa HOMUHan
duUNTbpPEH naTpoH
80037 5 MUKpOHa HOMUHan

44






J\\

e e o

y 4
Y

HENNLICH

XEHJIMX OO0

[ji-".-l,l:l,‘_lll'ﬂlrlﬂﬂl'lHﬂ TENHMEA
LA AL W "'.‘.-l.-l'_ll-'— i

XEHIMX O0[ ¢ 4003 MNOBAME & YTL EPEXOBCKD LIKDGE Nel47A

POTA UEHTHP & ET.3
R 0511 326 | Q3511 327 a2 G20

afieafihanniishlag & wvar honalioh. by



